
OBLASTNÍ SOUTĚŽNÍ KOMISE  
TJ Lokomotiva Česká Třebová – oddíl plavání 

 
 
 

OBLASTNÍ PŘEBOR 
VÝCHODNÍ ČECHY 

žactvo 12,13,14 let, dorost, dospělí 
 
 

Podzim 2016 

 
 
 
 

Místo konání: Česká Třebová 
Datum:   12. – 13.11.2016 
Bazén:   25 m / 6 drah, obrátky hladké 
Časomíra:  ruční 
 
 
 
 
 
 
Vrchní rozhodčí: 
 

                
    _______________________________
         RNDr. Bedřich Frýza , Marcela Morávková 
 



Krajský přebor 12 let a starší Česká Třebová 12.‐13.11.2016                                             

Česká Třebová 12. – 13. 11. 2016  

Sbor rozhodčích 

Vrchní rozhodčí:   RNDr. Bedřich Frýza         I.   

Marcela Morávková          I.  

 Vrchní časoměřič:   Radim Špatenka          II.   

Startér:     Jan Bartoň            II.   

Pomocný startér:   Tomáš Valenta          III.   

Vrchní cílový:    Petr Hurych            II.   

Cíl v pravo:     Dominika Stránská          III.   

Cíl vlevo:     Lukáš Kovář           III.   

 

Časoměřiči:   Dr.1   Tereza Klaclová          III.   

Dr.2   Ondřej Krňávek          III.   

Dr.3   Ing. Jiří Krňávek          III.   

Dr.4   Matěj Karpíšek           III.   

Dr.5   Jan Pipek            III.   

Dr.6   Veronika Stolínová        III.   

 

Plavecké způsoby:   Ivo Karger            III.   

Vrchní obrátkový:   Ing. Vladimír Zobal          III.   

Obrátky:   Dr. 1  Jakub Tměj            III.  

    Dr. 2   Ludmila Tmějová         III.  

Dr. 3   Barbora Pražáková          III.  

Dr. 4  Ing. Pavel Kubásek         III.  

Dr. 5   Vladimír Pirkl           III.   

Dr. 6   Jakub Švíř            III.  

 

 Hlasatel:     Jana Straková           I.   

Počítač:     Ing. Martin Žáček          III.   

Jana Hurychová          III.   

 

Výsledky:     Nela Hýblová, Barbora Pražáková, Adam Hurych, Vojtěch Štantejský   

 

Diplomy:     Alena Škrkoňová          III.   

Hospodářka:    Bc. Hana Venská         III. 

 



Krajský přebor 12 let a starší Česká Třebová 12.‐13.11.2016

 

Česká Třebová 12. – 13. 11. 2016 

Seznam zúčastněných oddílů: 

SPK Delfín Jičín 

Delfín Náchod 

Kajman Dobruška 

Klub sportovního plavání Pardubice 

Klub vodních sportů Pardubice 

TJ Lokomotiva Česká Třebová 

TJ Loko FM Servis Trutnov 

Plavecký klub Hradec Králové 

Plavecký klub Chrudim 

Plavecký klub Pardubice 

Plavecký klub Svitavy 

Plavecký klub Vysoké Mýto 

TJ Plav.oddíl ORKA Polička, o.s. 

Plavecký oddíl Nové Město n.Metují 

PO Rejnok Hořice  

SC Plav.areál Pardubic  

SK NIKÉ Jilemnice 

Sport.club Zéva Hradec Králové 

 

Seznam disciplín 

1) Sobota dopoledne 

Začátek: 09:00 

 

Rozplavání: 08:30 - 09:00

1) 200 Volný způsob Muži   

2) 200 Volný způsob Ženy   

3) 100 Prsa Muži   

4) 100 Prsa Ženy   

5) 200 Motýlek Muži   

6) 200 Motýlek Ženy   

7) 100 Polohový závod Muži   

8) 100 Polohový závod Ženy   



Krajský přebor 12 let a starší Česká Třebová 12.‐13.11.2016  

 

Česká Třebová 12. – 13. 11. 2016 

9) 400 Volný způsob Muži   

10) 4x50 Volný způsob Ženy   

11) 4x50 Polohový závod Muži   

12) 800 Volný způsob Ženy   

 

2) Sobota odpoledne 

Začátek: 15:30 

 

Rozplavání: 15:00 - 15:30

13) 50 Volný způsob Ženy   

14) 50 Volný způsob Muži   

15) 200 Polohový závod Ženy   

16) 200 Polohový závod Muži   

17) 100 Znak Ženy   

18) 100 Znak Muži   

19) 400 Volný způsob Ženy   

20) 4x50 Volný způsob Muži   

21) 4x50 Polohový závod Ženy   

22) 1500 Volný způsob Muži   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krajský přebor 12 let a starší Česká Třebová 12.‐13.11.2016

 

Česká Třebová 12. – 13. 11. 2016 

3) Neděle dopoledne 

Začátek: 09:00  

23) 200 Znak Ženy 

24) 200 Znak Muži 

25) 100 Motýlek Ženy 

26) 100 Motýlek Muži 

27) 200 Prsa Ženy 

28) 200 Prsa Muži 

29) 100 Volný způsob Ženy 

30) 100 Volný způsob Muži 

31) 400 Polohový závod Ženy 

32) 400 Polohový závod Muži 

   

 



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

1) 200 Volný způsob Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 01:05,0 02:13,3 0 8/2
2. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:05,2 02:16,8 0 9/3 +3,50
3. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:07,2 02:21,6 0 7/2 +8,30
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:08,2 02:21,7 0 7/3 +8,40
5. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 01:08,1 02:23,3 0 8/1 +10,00
6. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:13,3 02:25,3 0 5/6 +12,00
7. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 01:12,1 02:29,8 0 5/4 +16,50
8. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:11,1 02:30,0 0 5/2 +16,70
9. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:12,2 02:32,8 0 4/2 +19,50

10. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 01:15,6 02:35,1 0 4/4 +21,80
11. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:14,3 02:35,2 0 3/5 +21,90
12. STODOLA Marek 2004 12M PKPar 01:14,1 02:35,8 0 4/6 +22,50
13. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:17,4 02:37,3 0 3/6 +24,00
14. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 01:18,2 02:41,4 0 2/3 +28,10
15. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 01:17,7 02:41,5 0 4/1 +28,20
16. NEUMANN Adam 2004 12M PKPar 01:21,0 02:44,0 0 3/1 +30,70
17. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:19,5 02:46,6 0 3/4 +33,30
18. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 01:23,8 02:52,7 0 2/4 +39,40
19. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 01:38,3 03:27,3 0 1/4 +1:14,00
20. HÁJEK Ondřej 2004 12M PKHK 01:41,3 03:34,0 0 1/3 +1:20,07

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 01:02,8 02:10,4 0 10/1
2. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:05,2 02:13,5 0 9/6 +3,10
3. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 01:05,5 02:14,5 0 8/4 +4,10
4. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 01:05,2 02:14,8 0 9/4 +4,40
5. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:08,4 02:20,0 0 7/5 +9,60
6. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 01:07,2 02:20,5 0 6/4 +10,10
7. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 01:08,8 02:20,8 0 7/6 +10,40
8. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 01:08,1 02:22,7 0 6/3 +12,30
9. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 01:10,2 02:25,4 0 8/6 +15,00

10. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:11,1 02:27,5 0 6/6 +17,10
11. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 01:10,7 02:28,3 0 8/5 +17,90
12. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:10,0 02:29,1 0 6/1 +18,70
13. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:15,3 02:35,1 0 7/4 +24,70
14. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 01:15,1 02:39,5 0 4/5 +29,10
15. JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič 01:20,9 02:54,7 0 3/3 +44,30
16. FRÝBA Petr 2003 13M DeNá 01:24,0 02:57,6 0 2/2 +47,20
17. SITA Matyáš 2003 13M POPo 01:25,0 03:10,2 0 2/1 +59,80

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 00:59,1 02:03,4 0 11/1
2. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 01:00,2 02:04,1 0 11/6 +0,70
3. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:06,0 02:15,0 0 8/3 +11,60
4. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:04,4 02:15,4 0 9/2 +12,00
5. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 01:07,9 02:19,6 0 6/5 +16,20
6. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 01:08,2 02:22,6 0 6/2 +19,20
7. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 01:09,6 02:25,5 0 4/3 +22,10
8. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:11,2 02:26,8 0 5/5 +23,40
9. NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil 01:21,4 02:53,5 0 3/2 +50,10

10. ULMAN Filip 2002 14M TJJil 01:27,0 03:04,0 0 2/5 +1:00,06

mladší dorost - muži

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 00:56,6 01:58,3 0 11/3
2. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 00:58,8 02:02,2 0 10/3 +3,90
3. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 00:57,8 02:03,3 0 11/2 +5,00
4. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 01:00,5 02:04,0 0 11/5 +5,70
5. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 00:59,2 02:04,2 0 11/4 +5,90
6. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 00:59,7 02:04,3 0 10/2 +6,00
7. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:02,0 02:10,5 0 9/1 +12,20
8. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:05,1 02:15,0 0 10/6 +16,70
9. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:04,6 02:19,4 0 9/5 +21,10

10. STANEV David 2000 MMl TJJil 01:07,8 02:23,0 0 5/3 +24,70
11. STŘÍHAVKA Jindřich 2000 MMl PKVM 01:10,3 02:28,2 0 7/1 +29,90
12. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 01:13,3 02:35,5 0 5/1 +37,20

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 01:00,7 02:06,4 0 10/4
2. ČABAN Daniel 1998 MSt SCPAP 01:02,6 02:09,0 0 10/5 +2,60
3. NĚMEC Jaroslav 1999 MSt PKHK 01:12,4 02:33,6 0 1/2 +27,20

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2) 200 Volný způsob Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:07,1 02:18,7 0 0,00 20 7/6
2. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:07,7 02:20,0 0 0,00 17 6/3 +1,30
3. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 01:08,8 02:22,4 0 0,00 15 6/5 +3,70
4. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 01:08,8 02:24,2 0 0,00 13 5/3 +5,50
5. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar 01:08,6 02:24,6 0 0,00 12 5/1 +5,90
6. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:12,0 02:28,7 0 0,00 11 3/4 +10,00
7. KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:14,5 02:32,9 0 0,00 10 3/2 +14,20
8. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 01:16,6 02:35,2 0 0,00 9 3/3 +16,50
9. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:14,7 02:35,8 0 0,00 8 3/6 +17,10

10. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 01:15,5 02:39,1 0 0,00 7 2/2 +20,40
11. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:17,4 02:39,7 0 0,00 6 2/3 +21,00
12. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 01:19,4 02:42,7 0 0,00 5 2/1 +24,00
13. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 01:21,9 02:49,9 0 0,00 4 1/4 +31,20
14. BISOVÁ Nikola 2004 12Ž PKChr 01:21,8 02:51,9 0 0,00 3 2/5 +33,20
15. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 01:29,4 03:13,5 0 0,00 2 1/2 +54,80
16. KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr 01:34,2 03:28,8 0 0,00 1 1/5 +1:10,01

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:07,5 02:21,6 0 0,00 20 5/2
2. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:09,3 02:22,3 0 0,00 17 6/2 +0,70
3. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 01:10,7 02:25,0 0 0,00 15 4/3 +3,40
4. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 01:10,5 02:26,0 0 0,00 13 4/4 +4,40
5. LINHARTOVÁ Karolína 2003 13Ž ZéHK 01:21,4 02:48,6 0 0,00 12 2/6 +27,00

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 01:04,7 02:14,7 0 0,00 20 7/3
2. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:05,5 02:16,0 0 0,00 17 7/2 +1,30
3. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:07,5 02:20,1 0 0,00 15 6/4 +5,40
4. MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 14Ž PKPar 01:09,1 02:22,9 0 0,00 13 6/1 +8,20
5. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 01:09,6 02:25,7 0 0,00 12 5/6 +11,00
6. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:12,1 02:27,7 0 0,00 11 5/4 +13,00
7. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 01:17,3 02:45,2 0 0,00 10 1/3 +30,50

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:07,5 02:17,4 0 0,00 20 6/6
2. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 01:05,9 02:18,6 0 0,00 17 7/5 +1,20
3. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 01:08,4 02:23,1 0 0,00 15 5/5 +5,70
4. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:14,1 02:33,6 0 0,00 13 3/1 +16,20
5. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:14,9 02:36,2 0 0,00 12 4/1 +18,80
6. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 01:15,6 02:37,1 0 0,00 11 4/6 +19,70

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:04,1 02:10,8 0 0,00 20 7/4
2. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 01:06,2 02:17,2 0 0,00 17 7/1 +6,40
3. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 01:11,0 02:28,4 0 0,00 15 4/2 +17,60
4. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:13,7 02:35,9 0 0,00 13 3/5 +25,10
5. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:18,2 02:43,4 0 0,00 12 2/4 +32,60

ženy

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

3) 100 Prsa Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:20,5 0 0,00 20 6/6
2. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 01:22,7 0 0,00 17 5/2 +2,20
3. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:23,5 0 0,00 15 5/5 +3,00
4. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:23,6 0 0,00 13 4/1 +3,10
5. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:28,7 0 0,00 12 4/2 +8,20
6. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:29,6 0 0,00 11 4/5 +9,10
7. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:30,4 0 0,00 10 4/6 +9,90
8. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 01:31,0 0 0,00 9 3/4 +10,50
9. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 01:33,5 0 0,00 8 2/2 +13,00

10. KODRLE Petr 2004 12M PKHK 01:35,9 0 0,00 7 3/1 +15,40
11. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 01:37,3 0 0,00 6 2/1 +16,80
12. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:37,5 0 0,00 5 3/6 +17,00
13. HÁJEK Ondřej 2004 12M PKHK 01:44,5 0 0,00 4 1/3 +24,00
14. BURDYCH Adam 2004 12M LoTr 01:50,1 0 0,00 3 2/6 +29,60
15. VYNNYK Vojtěch 2004 12M PKHK 01:52,3 0 0,00 2 1/2 +31,80
16. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 02:00,1 0 0,00 1 1/5 +39,60

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 01:20,3 0 0,00 20 5/6
2. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:21,3 0 0,00 17 5/4 +1,00
3. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 01:24,4 0 0,00 15 4/3 +4,10
4. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:26,5 0 0,00 13 4/4 +6,20
5. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 01:29,2 0 0,00 12 3/3 +8,90
6. JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič 01:36,7 0 0,00 11 3/5 +16,40
7. SITA Matyáš 2003 13M POPo 01:42,5 0 0,00 10 2/5 +22,20
8. VALEŠ Martin 2003 13M PKHK 01:48,1 0 0,00 9 1/6 +27,80
9. HUŠEK Radim 2003 13M PKHK 01:58,6 0 0,00 8 1/1 +38,30
- FRIŠMAN Jan 2003 13M PKHK DSQ 0 - 1/4 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 01:11,2 0 0,00 20 7/2
2. ANTOŠ Petr 2002 14M PKPar 01:14,0 0 0,00 17 6/2 +2,80
3. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:19,4 0 0,00 15 6/1 +8,20
4. HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar 01:22,4 0 0,00 13 5/3 +11,20
5. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 01:31,1 0 0,00 12 3/2 +19,90
6. ULMAN Filip 2002 14M TJJil 01:38,0 0 0,00 11 2/4 +26,80

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 01:13,2 0 0,00 20 7/6
2. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 01:13,8 0 0,00 17 6/3 +0,60
3. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:17,0 0 0,00 15 6/4 +3,80
4. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:19,3 0 0,00 13 6/5 +6,10
5. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 01:21,8 0 0,00 12 5/1 +8,60

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 01:06,0 0 0,00 20 7/3
2. RYPL Martin 1998 MSt TJJil 01:10,6 0 0,00 17 7/5 +4,60
3. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 01:11,4 0 0,00 15 7/1 +5,40

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. CÖGER Martin 1994 MM DeNá 01:07,2 0 0,00 20 7/4
2. POLMA Richard 1990 MM PKHK 01:41,8 0 0,00 17 2/3 +34,60



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

4) 100 Prsa Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 01:17,7 0 0,00 20 10/1
2. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 01:23,8 0 0,00 17 8/6 +6,10
3. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:29,2 0 0,00 15 7/6 +11,50
4. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 01:29,3 0 0,00 13 5/3 +11,60
5. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:30,3 0 0,00 12 5/4 +12,60
6. HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 01:31,1 0 0,00 11 6/1 +13,40
7. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:33,0 0 0,00 10 5/2 +15,30
8. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:33,5 0 0,00 9 4/3 +15,80
9. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 01:33,6 0 0,00 8 4/2 +15,90

10. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:34,7 0 0,00 7 5/1 +17,00
11. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 01:37,1 0 0,00 6 3/4 +19,40
12. BISOVÁ Nikola 2004 12Ž PKChr 01:43,9 0 0,00 5 3/3 +26,20
13. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 12Ž KajDo 01:44,3 0 0,00 4 3/2 +26,60
14. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKHK 01:45,5 0 0,00 3 2/4 +27,80
15. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 12Ž KSPPa 01:46,0 0 0,00 2 3/1 +28,30
16. KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr 01:46,5 0 0,00 1 2/3 +28,80
17. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:50,2 0 0,00 3/6 +32,50
18. HRUBÁ Vendula 2004 12Ž TJJil 01:56,3 0 0,00 2/1 +38,60
19. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 12Ž PKHK 02:03,9 0 0,00 2/5 +46,20
20. BULÍČKOVÁ Karolína 2004 12Ž PKHK 02:28,2 0 0,00 1/3 +1:10,05

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:15,1 0 0,00 20 10/3
2. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:21,6 0 0,00 17 9/6 +6,50
3. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:22,1 0 0,00 15 8/1 +7,00
4. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 13Ž KajDo 01:34,6 0 0,00 13 5/5 +19,50
5. NOVÁKOVÁ Julie 2003 13Ž LoČT 01:36,1 0 0,00 12 6/4 +21,00
6. KADLECOVÁ Amálie 2003 13Ž ZéHK 01:37,6 0 0,00 11 3/5 +22,50
7. LINHARTOVÁ Karolína 2003 13Ž ZéHK 01:38,2 0 0,00 10 4/4 +23,10
8. HOLANCOVÁ Adéla 2003 13Ž DeNá 01:44,3 0 0,00 9 4/6 +29,27
9. HEMERKOVÁ Nikol 2003 13Ž KSPPa 02:03,6 0 0,00 8 1/2 +48,50
- HAVLÍČKOVÁ Nikol 2003 13Ž KSPPa DSQ 0 - 1/4 -

SW 7.5 nůžkový pohyb, střídavý kop, delfínový kop

- LEXOVÁ Amelie 2003 13Ž PKHK DSQ 0 - 4/1 -
SW 4.4 Předčasný start

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:15,7 0 0,00 20 10/4
2. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 01:19,0 0 0,00 17 10/6 +3,30
3. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:19,3 0 0,00 15 9/3 +3,60
4. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:22,1 0 0,00 13 9/1 +6,40
5. PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 14Ž PKPar 01:24,9 0 0,00 12 8/5 +9,20
6. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 01:26,4 0 0,00 11 7/2 +10,70
7. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:29,9 0 0,00 10 6/2 +14,20
8. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 01:30,5 0 0,00 9 7/5 +14,80
9. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:30,6 0 0,00 8 7/3 +14,90

10. KUNČÁKOVÁ Hana 2002 14Ž PKSvi 01:40,7 0 0,00 7 4/5 +25,00
11. KARBANOVÁ Kateřina 2002 14Ž PKHK 02:02,4 0 0,00 6 2/2 +46,70

- STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT DSQ 0 - 8/4 -
SW 4.4 Předčasný start

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

1. VAVŘINOVÁ Adéla 2000 ŽMl SCPAP 01:15,2 0 0,00 20 10/2
2. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:19,2 0 0,00 17 10/5 +4,00
3. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:21,4 0 0,00 15 9/5 +6,20
4. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 01:29,4 0 0,00 13 6/5 +14,20
5. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:31,6 0 0,00 12 6/6 +16,40
6. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 ŽMl KajDo 01:41,2 0 0,00 11 5/6 +26,00

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:17,0 0 0,00 20 9/4
2. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 01:21,5 0 0,00 17 9/2 +4,50
3. KOUDELKOVÁ Bára 1998 ŽSt DeJič 01:22,7 0 0,00 15 8/3 +5,70
4. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:24,2 0 0,00 13 8/2 +7,20
5. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:33,7 0 0,00 12 7/1 +16,70
6. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:45,0 0 0,00 11 6/3 +28,00

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 01:27,8 0 0,00 20 7/4



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

5) 200 Motýlek Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 01:12,7 02:33,6 0 0,00 20 4/6
2. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:17,4 02:39,4 0 0,00 17 3/3 +5,80
3. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 01:19,0 02:48,7 0 0,00 15 3/5 +15,10
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:19,3 02:51,0 0 0,00 13 3/1 +17,40
5. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:23,6 02:52,0 0 0,00 12 2/5 +18,40
6. STODOLA Marek 2004 12M PKPar 01:26,1 03:03,7 0 0,00 11 3/6 +30,10
7. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:28,1 03:09,5 0 0,00 10 1/4 +35,90
8. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 01:35,6 03:22,5 0 0,00 9 1/2 +48,90

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:11,6 02:30,8 0 0,00 20 4/5
2. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 01:12,7 02:35,4 0 0,00 17 4/1 +4,60
3. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 01:26,9 02:57,6 0 0,00 15 2/6 +26,80
4. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:22,6 03:01,5 0 0,00 13 1/3 +30,70
5. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 01:22,9 03:03,5 0 0,00 12 2/4 +32,70

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:19,3 02:45,8 0 0,00 20 3/2
2. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:18,3 02:51,2 0 0,00 17 3/4 +5,40
3. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 01:21,9 02:52,8 0 0,00 15 2/2 +7,00
4. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 01:20,1 02:53,1 0 0,00 13 2/3 +7,30
5. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:25,8 03:10,3 0 0,00 12 2/1 +24,50

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 01:03,9 02:14,4 0 0,00 20 4/3
2. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 01:06,8 02:21,4 0 0,00 17 4/4 +7,00
3. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 01:08,2 02:27,9 0 0,00 15 4/2 +13,50

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

6) 200 Motýlek Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 01:30,5 03:11,2 0 0,00 20 2/2
2. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:33,5 03:21,5 0 0,00 17 1/4 +10,30
3. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:27,3 03:23,3 0 0,00 15 2/5 +12,10
4. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:39,4 03:28,2 0 0,00 13 1/3 +17,00
5. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:45,8 03:40,0 0 0,00 12 1/2 +28,80
- ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr - DSQ 0 - 3/1 -

SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 01:18,6 02:45,2 0 0,00 20 3/6

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 01:14,1 02:35,1 0 0,00 20 3/2
2. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:25,5 02:57,2 0 0,00 17 2/4 +22,10
3. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:29,5 03:04,1 0 0,00 15 2/3 +29,00

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 01:12,9 02:35,5 0 0,00 20 3/4

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:07,5 02:24,1 0 0,00 20 3/3
2. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 01:13,4 02:39,8 0 0,00 17 3/5 +15,70

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

7) 100 Polohový závod Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:11,8 0 0,00 20 6/3
2. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:13,3 0 0,00 17 6/1 +1,50
3. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:14,6 0 0,00 15 6/4 +2,80
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:15,3 0 0,00 13 6/6 +3,50
5. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 01:15,8 0 0,00 12 4/4 +4,00
6. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:16,5 0 0,00 11 4/3 +4,70
7. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:17,3 0 0,00 10 4/5 +5,50
8. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 01:19,5 0 0,00 9 3/2 +7,70
9. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:21,2 0 0,00 8 3/3 +9,40

10. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:21,7 0 0,00 7 4/6 +9,90
11. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:22,7 0 0,00 6 1/2 +10,90
12. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 01:23,5 0 0,00 5 2/3 +11,70
13. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 01:24,9 0 0,00 4 2/1 +13,10
14. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:25,4 0 0,00 3 2/4 +13,60
15. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:28,8 0 0,00 2 3/6 +17,00
16. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 01:32,5 0 0,00 1 1/3 +20,70
17. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 01:47,2 0 0,00 1/1 +35,40

- VYNNYK Vojtěch 2004 12M PKHK DSQ 0 - 1/6 -
SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama

- BURDYCH Adam 2004 12M LoTr DSQ 0 - 2/5 -
SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 01:11,4 0 0,00 20 7/6
2. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:13,2 0 0,00 17 6/5 +1,80
3. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:14,4 0 0,00 15 5/4 +3,00
4. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:15,6 0 0,00 13 5/5 +4,20
5. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 01:16,6 0 0,00 12 5/3 +5,20
6. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:17,5 0 0,00 11 5/1 +6,10
7. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 01:17,8 0 0,00 10 4/1 +6,40
8. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 01:24,1 0 0,00 9 3/4 +12,70
9. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 01:27,4 0 0,00 8 2/6 +16,00

10. SITA Matyáš 2003 13M POPo 01:30,4 0 0,00 7 1/5 +19,00

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 01:05,9 0 0,00 20 8/5
2. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 01:06,0 0 0,00 17 8/1 +0,10
3. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 01:07,0 0 0,00 15 8/6 +1,10
4. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:10,8 0 0,00 13 7/5 +4,90
5. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:11,0 0 0,00 12 6/2 +5,10
6. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 01:13,7 0 0,00 11 5/6 +7,80
7. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:16,3 0 0,00 10 5/2 +10,40
8. NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil 01:22,0 0 0,00 9 2/2 +16,10

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 01:01,8 0 0,00 20 8/4
2. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 01:03,8 0 0,00 17 8/2 +2,00
3. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 01:05,0 0 0,00 15 7/3 +3,20
4. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:09,1 0 0,00 13 7/2 +7,30
5. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:13,1 0 0,00 12 7/1 +11,30
6. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 01:15,2 0 0,00 11 4/2 +13,40

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

7. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 01:22,1 0 0,00 10 3/1 +20,30

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 01:08,1 0 0,00 20 7/4
2. NĚMEC Jaroslav 1999 MSt PKHK 01:20,9 0 0,00 17 3/5 +12,80

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. CÖGER Martin 1994 MM DeNá 01:02,6 0 0,00 20 8/3
2. POLMA Richard 1990 MM PKHK 01:33,4 0 0,00 17 1/4 +30,80

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

8) 100 Polohový závod Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:14,4 0 0,00 20 8/4
2. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 01:16,3 0 0,00 17 7/5 +1,90
3. KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:17,5 0 0,00 15 6/5 +3,10
4. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:19,5 0 0,00 13 7/4 +5,10
5. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:20,9 0 0,00 12 5/2 +6,50
6. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:24,0 0 0,00 11 5/5 +9,60
7. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 01:25,2 0 0,00 10 5/6 +10,80
8. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:25,5 0 0,00 9 3/4 +11,10
9. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:27,1 0 0,00 8 4/6 +12,70

10. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 01:27,7 0 0,00 7 4/1 +13,30
11. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 01:27,9 0 0,00 6 3/3 +13,50
12. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 01:28,2 0 0,00 5 4/4 +13,80
13. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 01:28,3 0 0,00 4 3/5 +13,90
14. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 01:28,5 0 0,00 3 2/5 +14,10
15. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:29,4 0 0,00 2 1/3 +15,00
16. BISOVÁ Nikola 2004 12Ž PKChr 01:30,0 0 0,00 1 2/3 +15,60
17. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 01:30,8 0 0,00 2/4 +16,40
18. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:31,5 0 0,00 2/2 +17,10
19. HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 01:32,2 0 0,00 3/2 +17,80
20. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:35,8 0 0,00 2/6 +21,40
21. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKHK 01:35,9 0 0,00 1/4 +21,50
22. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 12Ž KajDo 01:36,2 0 0,00 2/1 +21,80
23. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 01:37,5 0 0,00 1/2 +23,10

- BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr DSQ 0 - 10/1 -
SW 9.3 nedokončení úseku v souladu s daným s plaveckým způsobem

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:12,0 0 0,00 20 8/3
2. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 01:14,8 0 0,00 17 7/1 +2,80
3. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:15,1 0 0,00 15 8/5 +3,10
4. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:17,7 0 0,00 13 6/4 +5,70
5. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:19,0 0 0,00 12 6/3 +7,00
6. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 01:21,0 0 0,00 11 6/2 +9,00
7. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 13Ž KajDo 01:25,2 0 0,00 10 3/1 +13,20
8. MELUZINOVA Antonie 2003 13Ž PKSvi 01:27,0 0 0,00 9 4/2 +15,00
9. HOLANCOVÁ Adéla 2003 13Ž DeNá 01:31,7 0 0,00 8 3/6 +19,70

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:07,8 0 0,00 20 10/2
2. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 01:12,8 0 0,00 17 10/6 +5,00
3. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:13,9 0 0,00 15 9/5 +6,10
4. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:14,3 0 0,00 13 9/6 +6,50
5. MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 14Ž PKPar 01:14,5 0 0,00 12 8/2 +6,70
6. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:14,8 0 0,00 11 9/1 +7,00
7. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:16,1 0 0,00 10 7/2 +8,30
8. PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 14Ž PKPar 01:17,3 0 0,00 9 7/3 +9,50
9. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:18,5 0 0,00 8 6/1 +10,70

10. KARBANOVÁ Kateřina 2002 14Ž PKHK 01:58,3 0 0,00 7 1/5 +50,50

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. VAVŘINOVÁ Adéla 2000 ŽMl SCPAP 01:06,6 0 0,00 20 10/3

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:56 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:12,7 0 0,00 17 9/4 +6,10
3. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:13,7 0 0,00 15 10/5 +7,10
4. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:14,8 0 0,00 13 8/1 +8,20
5. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 01:15,8 0 0,00 12 8/6 +9,20
6. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:19,2 0 0,00 11 5/4 +12,60
7. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:21,8 0 0,00 10 4/3 +15,20
8. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 ŽMl KajDo 01:26,3 0 0,00 9 5/1 +19,70

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:07,9 0 0,00 20 10/4
2. KOUDELKOVÁ Bára 1998 ŽSt DeJič 01:15,8 0 0,00 17 9/2 +7,90
3. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:16,2 0 0,00 15 9/3 +8,30
4. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 01:18,4 0 0,00 13 7/6 +10,50
5. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:22,5 0 0,00 12 5/3 +14,60
6. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:28,8 0 0,00 11 4/5 +20,90

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 01:20,9 0 0,00 20 6/6



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

9) 400 Volný způsob Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 04:45,2 0 0,00 20 5/3
100m: 01:08,2 200m: 02:21,8 300m: 03:35,0

2. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 04:47,2 0 0,00 17 6/1 +2,00
100m: 01:07,8 200m: 02:21,4 300m: 03:35,4

3. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 04:59,7 0 0,00 15 5/1 +14,50
100m: 01:10,9 200m: 02:27,4 300m: 03:44,4

4. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 05:10,9 0 0,00 13 4/5 +25,70
100m: 01:13,9 200m: 02:33,3 300m: 03:53,0

5. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 05:19,7 0 0,00 12 2/4 +34,50
100m: 01:20,4 200m: 02:44,4 300m: 04:04,7

6. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 05:19,9 0 0,00 11 2/2 +34,70
100m: 01:18,2 200m: 02:41,9 300m: 04:04,4

7. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 05:47,3 0 0,00 10 1/4 +1:02,01
100m: 01:22,8 200m: 02:53,6 300m: 04:23,1

8. NEUMANN Adam 2004 12M PKPar 05:52,6 0 0,00 9 2/5 +1:07,04
100m: 01:24,9 200m: 02:54,8 300m: 04:25,6

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 04:46,3 0 0,00 20 6/5
100m: 01:08,0 200m: 02:21,7 300m: 03:35,5

2. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 04:48,5 0 0,00 17 5/2 +2,20
100m: 01:09,7 200m: 02:23,7 300m: 03:37,0

3. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 04:50,2 0 0,00 15 5/6 +3,90
100m: 01:10,4 200m: 02:24,9 300m: 03:39,6

4. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 04:50,7 0 0,00 13 3/1 +4,40
100m: 01:10,0 200m: 02:25,4 300m: 03:39,8

5. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 04:57,9 0 0,00 12 4/3 +11,60
100m: 01:11,4 200m: 02:27,7 300m: 03:44,0

6. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 04:58,4 0 0,00 11 4/2 +12,10
100m: 01:10,4 200m: 02:26,3 300m: 03:43,2

7. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 05:00,1 0 0,00 10 5/5 +13,80
100m: 01:10,2 200m: 02:26,0 300m: 03:43,7

8. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 05:02,6 0 0,00 9 2/3 +16,30
100m: 01:14,2 200m: 02:30,5 300m: 03:49,1

9. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 05:10,1 0 0,00 8 4/6 +23,80
100m: 01:14,3 200m: 02:34,0 300m: 03:54,0

10. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 05:12,0 0 0,00 7 3/4 +25,70
100m: 01:12,7 200m: 02:33,0 300m: 03:54,3

11. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 05:15,4 0 0,00 6 3/5 +29,10
100m: 01:13,9 200m: 02:33,8 300m: 03:55,4

12. FRÝBA Petr 2003 13M DeNá 06:10,8 0 0,00 5 1/2 +1:24,05
100m: 01:26,4 200m: 03:01,8 300m: 04:38,0

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 04:28,7 0 0,00 20 6/4
200m: 02:12,2 300m: 03:20,8 100m: 01:03,3

2. ANTOŠ Petr 2002 14M PKPar 04:43,9 0 0,00 17 5/4 +15,20
100m: 01:06,1 200m: 02:18,2 300m: 03:31,8

3. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 04:52,1 0 0,00 15 3/2 +23,40
100m: 01:09,4 200m: 02:24,6 300m: 03:40,1

4. HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar 04:56,8 0 0,00 13 4/1 +28,10
100m: 01:08,9 200m: 02:24,5 300m: 03:40,7

5. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 04:57,7 0 0,00 12 6/6 +29,00
100m: 01:08,8 200m: 02:24,2 300m: 03:41,3

6. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 05:03,0 0 0,00 11 3/3 +34,30
100m: 01:11,2 200m: 02:29,0 300m: 03:47,3

7. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 06:26,7 0 0,00 10 1/3 +1:58,00
100m: 01:29,0 200m: 03:10,3 300m: 04:52,3

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 04:09,6 0 0,00 20 7/3
100m: 00:58,8 200m: 02:03,1 300m: 03:07,3

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 04:21,5 0 0,00 17 7/5 +11,90
100m: 01:02,2 200m: 02:08,4 300m: 03:19,1

3. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 04:23,9 0 0,00 15 7/2 +14,30
100m: 01:03,8 200m: 02:10,6 300m: 03:18,4

4. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 04:26,0 0 0,00 13 6/2 +16,40
100m: 01:02,4 200m: 02:10,6 300m: 03:20,2

5. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 04:28,0 0 0,00 12 7/1 +18,40
100m: 01:00,7 200m: 02:09,2 300m: 03:18,9

6. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 04:53,5 0 0,00 11 4/4 +43,90
100m: 01:06,9 200m: 02:21,9 300m: 03:38,7

7. STŘÍHAVKA Jindřich 2000 MMl PKVM 05:21,8 0 0,00 10 3/6 +1:12,02
100m: 01:14,7 200m: 02:35,4 300m: 03:59,5

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 04:09,9 0 0,00 20 7/6
100m: 00:58,0 200m: 02:01,9 300m: 03:06,7

2. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 04:30,0 0 0,00 17 6/3 +20,10
100m: 01:02,9 200m: 02:11,1 300m: 03:20,2

3. ČABAN Daniel 1998 MSt SCPAP 04:30,2 0 0,00 15 7/4 +20,30
100m: 01:04,2 200m: 02:12,5 300m: 03:21,5

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

10) 4x50 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. LoTr B Žačky,  
Ženy

LoTr 02:04,4 0 - 40 2/2

BLAHOVÁ Helena 2004 00:31,0

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

STOKLASOVÁ Radka 2004 -

HŮLKOVÁ Veronika 2004 -

2. ZéHK Žačky,  
Ženy

ZéHK 02:08,3 0 - 34 1/4 +3,90

PITRMANOVÁ Kateřina 2004 00:35,9

LINHARTOVÁ Karolína 2003 -

BRETOVÁ Dominika 2004 -

ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 -

3. PKPar Žačky,  
Ženy

PKPar 02:09,1 0 - 30 2/6 +4,70

MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 00:31,3

KOTYKOVÁ Nikola 2004 -

PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 -

KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 -

4. PKHK B Žačky,  
Ženy

PKHK 02:14,2 0 - 26 1/5 +9,80

MLČOCHOVÁ Barbora 2004 00:34,3

BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 -

BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 -

JOSEFOVÁ Michaela 2003 -

5. LoTr C Žačky,  
Ženy

LoTr 02:22,8 0 - 24 1/2 +18,40

BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 00:32,6

BRYKNAROVÁ Valerie 2004 -

JUSTOVÁ Adéla 2004 -

JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 -

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. DeNá A Ženy DeNá 01:57,1 0 - 40 2/3
LINHARTOVÁ Pavlína 2002 00:30,1

LEMFELDOVÁ Petra 2002 -

JERMANOVÁ Kateřina 1999 -

ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 -

2. LoTr A Ženy LoTr 02:01,7 0 - 34 2/4 +4,60
BRÁDLOVÁ Dominika 2002 00:29,6

ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 -

LANKAŠOVÁ Romana 2001 -

HAVELKOVÁ Lucie 2001 -

3. DeNá B Ženy DeNá 02:03,6 0 - 30 2/5 +6,50
TETAUEROVÁ Jana 2003 00:30,4

HOFMANOVÁ Tereza 2002 -

ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 -

KRAMLOVÁ Lucie 1999 -

4. PKHK A Ženy PKHK 02:04,3 0 - 26 2/1 +7,20
ŽITNÁ Eliška 1999 -

JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 -

BLAŽKOVÁ Zora 1997 -

HEBROVÁ Sára 2001 -

5. LoTr B Žačky,  
Ženy

LoTr 02:04,4 0 - 24 2/2 +7,30

BLAHOVÁ Helena 2004 00:31,0

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

STOKLASOVÁ Radka 2004 -

HŮLKOVÁ Veronika 2004 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

6. ZéHK Žačky,  
Ženy

ZéHK 02:08,3 0 - 22 1/4 +11,20

PITRMANOVÁ Kateřina 2004 00:35,9

LINHARTOVÁ Karolína 2003 -

BRETOVÁ Dominika 2004 -

ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 -

7. PKPar Žačky,  
Ženy

PKPar 02:09,1 0 - 20 2/6 +12,00

MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 00:31,3

KOTYKOVÁ Nikola 2004 -

PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 -

KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 -

8. DeNá C Ženy DeNá 02:11,3 0 - 18 1/3 +14,20
ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 00:31,2

FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 -

LEMFELDOVÁ Lucie 1999 -

ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 -

9. PKHK B Žačky,  
Ženy

PKHK 02:14,2 0 - 16 1/5 +17,10

MLČOCHOVÁ Barbora 2004 00:34,3

BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 -

BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 -

JOSEFOVÁ Michaela 2003 -

10. LoTr C Žačky,  
Ženy

LoTr 02:22,8 0 - 14 1/2 +25,70

BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 00:32,6

BRYKNAROVÁ Valerie 2004 -

JUSTOVÁ Adéla 2004 -

JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

11) 4x50 Polohový závod Muži
žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. ZéHK A Žáci, Muži ZéHK 02:10,1 0 - 40 1/3
GRACÍK Daniel 2004 00:33,3

HAVLENA Maxim 2004 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

KAUPA Tomáš 2003 -

2. LoTr Žáci, Muži LoTr 02:16,0 0 - 34 1/4 +5,90
PRAŽÁK Tobiáš 2002 00:33,0

HAUFER Tomáš 2003 -

PÁSLER Jakub 2003 -

HAVELKA Tomáš 2004 -

3. PKHK B Žáci, Muži PKHK 02:19,6 0 - 30 2/6 +9,50
BLAŽEK Radovan 2004 00:38,3

VOŘÍŠEK Tobias 2003 -

KLABAN Matyáš 2003 -

MRŇÁVEK Martin 2003 -

- LoČT B Žáci, Muži LoČT DSQ 0 - 2/2 -
KOVÁŘ Václav 2003
HÝBL Denis 2002
PRŮCHA Jan 2004
HURYCH Jan 2004
SW 9.2 nesprávné pořadí způsobů ve štafetě

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. DeNá Muži DeNá 01:56,2 0 - 40 2/4
TOMEK Viktor 2000 00:32,4

CÖGER Martin 1994 -

PAVELKA Jan 1998 -

JERMAN Michal 2004 -

2. PKHK A Muži PKHK 02:00,5 0 - 34 2/5 +4,30
KLÁSEK Jan 2002 00:32,1

HÁJEK Vojtěch 2000 -

KLÁSEK Adam 2000 -

NĚMEČEK Petr 2000 -

3. PKPar Muži PKPar 02:00,6 0 - 30 2/1 +4,40
ANTOŠ David 2000 -

KRPÁLEK Libor 2002 -

BERAN Michal 1998 -

ŽEMLIČKA Martin 2002 -

4. LoČT A Muži LoČT 02:04,0 0 - 26 2/3 +7,80
ŠVÍŘ Matěj 2000 00:31,5

VÁGNER Adam 2000 -

NOVOTNÝ Vojtěch 2001 -

HORÁK Jan 2000 -

5. ZéHK A Žáci, Muži ZéHK 02:10,1 0 - 24 1/3 +13,90
GRACÍK Daniel 2004 00:33,3

HAVLENA Maxim 2004 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

KAUPA Tomáš 2003 -

6. TJJil Muži TJJil 02:12,0 0 - 22 1/1 +15,80
RYPL Martin 1998 -

EXNER Jonáš 2002 -

NOVOTNÝ Jakub 2002 -

STANEV David 2000 -

7. LoTr Žáci, Muži LoTr 02:16,0 0 - 20 1/4 +19,80
PRAŽÁK Tobiáš 2002 00:33,0

HAUFER Tomáš 2003 -

PÁSLER Jakub 2003 -

HAVELKA Tomáš 2004 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

8. PKHK B Žáci, Muži PKHK 02:19,6 0 - 18 2/6 +23,40
BLAŽEK Radovan 2004 00:38,3

VOŘÍŠEK Tobias 2003 -

KLABAN Matyáš 2003 -

MRŇÁVEK Martin 2003 -

9. PKVM Muži PKVM 02:31,9 0 - 16 1/5 +35,70
BRÝDL Jan 2004 00:44,7

SPILKO Daniel 2004 -

TEJKAL Ondřej 2002 -

STŘÍHAVKA Jindřich 2000 -

- ZéHK Muži ZéHK DSQ 0 - 1/2 -
ZIMA Jan 1973
CHALUPNÍK Jiří 2004
LUŠTICKÝ Josef 2004
NEJMAN Radek 2003
SW 10.2 závodník nedokončil závod

- LoČT B Žáci, Muži LoČT DSQ 0 - 2/2 -
KOVÁŘ Václav 2003
HÝBL Denis 2002
PRŮCHA Jan 2004
HURYCH Jan 2004
SW 9.2 nesprávné pořadí způsobů ve štafetě



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

12) 800 Volný způsob Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 10:08,9 0 0,00 20 4/3
100m: 01:13,4 200m: 02:29,4 300m: 03:46,7 400m: 05:04,2 500m: 06:20,8 600m: 07:38,8 700m: 08:55,2

2. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 10:09,4 0 0,00 17 3/6 +0,50
100m: 01:14,1 200m: 02:30,2 300m: 03:47,4 400m: 05:04,4 500m: 06:21,9 600m: 07:38,8 700m: 08:55,5

3. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 10:15,7 0 0,00 15 3/3 +6,80
100m: 01:14,1 200m: 02:30,7 300m: 03:49,0 400m: 05:07,5 500m: 06:26,7 600m: 07:44,3 700m: 09:00,8

4. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 10:24,1 0 0,00 13 4/2 +15,20
100m: 01:15,0 200m: 02:34,3 300m: 03:53,6 400m: 05:15,4 500m: 06:31,1 600m: 07:51,3 700m: 09:09,9

5. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 10:49,5 0 0,00 12 2/6 +40,60
100m: 01:17,3 200m: 02:38,9 300m: 04:02,3 400m: 05:25,2 500m: 06:47,4 600m: 08:08,7 700m: 09:30,2

6. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 11:11,3 0 0,00 11 1/3 +1:02,04
100m: 01:19,8 200m: 02:45,2 300m: 04:11,5 400m: 05:37,4 500m: 07:02,7 600m: 08:26,3 700m: 09:50,6

7. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 11:24,4 0 0,00 10 2/5 +1:15,05
100m: 01:20,5 200m: 02:48,8 300m: 04:16,9 400m: 05:44,1 500m: 07:10,9 600m: 08:37,5 700m: 10:04,1

8. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 11:25,4 0 0,00 9 2/4 +1:16,05
100m: 01:21,4 200m: 02:49,0 300m: 04:17,0 400m: 05:44,4 500m: 07:11,2 600m: 08:36,9 700m: 10:02,6

9. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 11:30,0 0 0,00 8 2/2 +1:21,01
100m: 01:21,2 200m: 02:48,6 300m: 04:16,3 400m: 05:44,0 500m: 07:11,7 600m: 08:38,6 700m: 10:05,2

10. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 11:36,8 0 0,00 7 1/4 +1:27,09
100m: 01:20,9 200m: 02:49,1 300m: 04:17,6 400m: 05:45,4 500m: 07:12,9 600m: 08:40,9 700m: 10:10,4

11. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 12:00,3 0 0,00 6 1/2 +1:51,04
100m: 01:21,1 200m: 02:50,4 300m: 04:20,3 400m: 05:53,0 500m: 07:25,2 600m: 08:58,1 700m: 10:30,3

12. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 12:08,7 0 0,00 5 1/5 +1:59,08
- HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar DSQ 0 - 3/4 -

SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 10:51,2 0 0,00 20 4/1
100m: 01:16,1 200m: 02:39,2 300m: 04:02,5 400m: 05:25,5 500m: 06:49,2 600m: 08:11,6 700m: 09:33,2

2. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 10:52,6 0 0,00 17 3/1 +1,40
100m: 01:16,2 200m: 02:39,2 300m: 04:02,5 400m: 05:25,5 500m: 06:49,2 600m: 08:12,0 700m: 09:33,4

3. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 10:57,3 0 0,00 15 2/3 +6,10
100m: 01:16,5 200m: 02:38,8 300m: 04:01,7 400m: 05:25,2 500m: 06:49,2 600m: 08:12,4 700m: 09:36,8

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 09:32,1 0 0,00 20 5/2
100m: 01:07,4 200m: 02:18,2 300m: 03:29,9 400m: 04:42,2 500m: 05:54,8 600m: 07:08,0 700m: 08:22,1

2. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 09:43,7 0 0,00 17 5/1 +11,60
100m: 01:07,8 200m: 02:20,1 300m: 03:40,2 400m: 04:47,0 500m: 06:03,5 600m: 07:16,8 700m: 08:31,0

3. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 10:03,7 0 0,00 15 5/6 +31,60
100m: 01:10,6 200m: 02:25,6 300m: 03:41,6 400m: 04:58,2 500m: 06:15,7 600m: 07:33,2 700m: 08:49,8

4. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 10:43,5 0 0,00 13 3/5 +1:11,04
100m: 01:12,6 200m: 02:33,5 300m: 03:55,9 400m: 05:18,9 500m: 06:41,3 600m: 08:02,3 700m: 09:23,4

5. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 10:57,6 0 0,00 12 2/1 +1:25,05
100m: 01:14,3 200m: 02:36,5 300m: 03:59,8 400m: 05:23,6 500m: 06:48,1 600m: 08:11,8 700m: 09:37,0

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. VAVŘINOVÁ Adéla 2000 ŽMl SCPAP 09:22,7 0 0,00 20 5/3
100m: 01:05,7 200m: 02:14,8 300m: 03:25,9 400m: 04:36,9 500m: 05:48,7 600m: 07:01,2 700m: 08:13,4

2. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 10:10,2 0 0,00 17 4/6 +47,50
100m: 01:14,6 200m: 02:30,5 300m: 03:47,5 400m: 05:05,0 500m: 06:22,3 600m: 07:39,1 700m: 08:55,5

3. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 10:22,3 0 0,00 15 4/4 +59,60
100m: 01:11,2 200m: 02:26,0 300m: 03:42,4 400m: 05:00,8 500m: 06:21,3 600m: 07:41,9 700m: 09:02,5

4. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 10:49,5 0 0,00 13 3/2 +1:26,08
100m: 01:14,6 200m: 02:34,7 300m: 03:56,4 400m: 05:18,6 500m: 06:41,9 600m: 08:04,2 700m: 09:28,2

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 09:28,9 0 0,00 20 5/4
100m: 01:05,8 200m: 02:16,9 300m: 03:28,6 400m: 04:41,1 500m: 05:52,8 600m: 07:05,4 700m: 08:18,1

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 10:09,8 0 0,00 17 5/5 +40,90
100m: 01:08,8 200m: 02:24,9 300m: 03:41,2 400m: 04:57,7 500m: 06:14,5 600m: 07:32,3 700m: 08:44,6

3. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 10:27,2 0 0,00 15 4/5 +58,30
100m: 01:11,5 200m: 02:28,9 300m: 03:49,1 400m: 05:10,8 500m: 06:31,8 600m: 07:51,1 700m: 09:10,3

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

13) 50 Volný způsob Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 00:29,5 0 11/4
2. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 00:31,0 0 10/3 +1,50
3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 00:31,9 0 9/6 +2,40

DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 00:31,9 0 10/1 +2,40
5. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 00:32,0 0 9/1 +2,50

STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 00:32,0 0 8/2 +2,50
7. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 00:33,2 0 7/3 +3,70
8. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 00:33,3 0 7/6 +3,80
9. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 00:33,7 0 6/3 +4,20

10. BISOVÁ Nikola 2004 12Ž PKChr 00:33,8 0 6/4 +4,30
11. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 00:34,2 0 6/2 +4,70
12. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 00:34,7 0 5/4 +5,20
13. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 00:35,5 0 5/5 +6,00
14. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 12Ž KajDo 00:35,8 0 5/2 +6,30
15. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 00:36,3 0 4/3 +6,80
16. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 00:36,4 0 4/4 +6,90
17. KOZOVÁ Michaela 2004 12Ž ReHoř 00:36,5 0 4/2 +7,00
18. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 00:36,6 0 4/5 +7,10
19. HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 00:36,7 0 4/1 +7,20
20. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 00:38,5 0 5/6 +9,00
21. HRUBÁ Vendula 2004 12Ž TJJil 00:38,8 0 3/1 +9,30
22. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 00:38,9 0 3/3 +9,40
23. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKHK 00:39,7 0 1/4 +10,20
24. KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr 00:40,5 0 2/3 +11,00
25. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 12Ž PKHK 00:43,0 0 3/5 +13,50
26. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 12Ž KSPPa 00:46,2 0 2/4 +16,70
27. BULÍČKOVÁ Karolína 2004 12Ž PKHK 00:48,2 0 2/2 +18,70

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 00:29,5 0 12/5
2. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 00:29,6 0 11/1 +0,10
3. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 00:30,2 0 9/3 +0,70
4. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 00:32,0 0 10/5 +2,50
5. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 00:32,1 0 9/5 +2,60
6. MELUZINOVA Antonie 2003 13Ž PKSvi 00:33,8 0 7/2 +4,30
7. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 13Ž KajDo 00:34,0 0 6/5 +4,50
8. LINHARTOVÁ Karolína 2003 13Ž ZéHK 00:34,3 0 6/6 +4,80
9. NOVÁKOVÁ Julie 2003 13Ž LoČT 00:34,8 0 3/2 +5,30

10. HOLANCOVÁ Adéla 2003 13Ž DeNá 00:35,4 0 5/3 +5,90
11. KADLECOVÁ Amálie 2003 13Ž ZéHK 00:36,9 0 3/4 +7,40
12. LEXOVÁ Amelie 2003 13Ž PKHK 00:37,5 0 1/3 +8,00
13. HAVLÍČKOVÁ Nikol 2003 13Ž KSPPa 00:45,4 0 2/5 +15,90
14. HEMERKOVÁ Nikol 2003 13Ž KSPPa 00:47,5 0 1/2 +18,00

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 00:28,7 0 12/4
2. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 00:29,4 0 12/2 +0,70
3. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 00:29,9 0 12/6 +1,20
4. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 00:30,4 0 11/2 +1,70
5. MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 14Ž PKPar 00:30,6 0 10/4 +1,90
6. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 00:30,8 0 9/2 +2,10
7. PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 14Ž PKPar 00:31,4 0 8/4 +2,70

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

8. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 00:31,5 0 9/4 +2,80
9. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 00:32,9 0 5/1 +4,20

10. VOŇKOVÁ Veronika 2002 14Ž ReHoř 00:33,3 0 7/1 +4,60
11. KUNČÁKOVÁ Hana 2002 14Ž PKSvi 00:38,0 0 4/6 +9,30
12. KARBANOVÁ Kateřina 2002 14Ž PKHK 00:44,7 0 3/6 +16,00

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 00:30,7 0 11/5
2. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 00:31,1 0 10/6 +0,40
3. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 00:31,4 0 11/6 +0,70
4. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 00:31,5 0 10/2 +0,80
5. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 00:32,4 0 7/4 +1,70

NĚMEČKOVÁ Kateřina 2001 ŽMl ReHoř 00:32,4 0 8/3 +1,70
7. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 ŽMl KajDo 00:33,1 0 8/6 +2,40

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 00:28,4 0 11/3
2. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 00:28,9 0 12/3 +0,50
3. KOUDELKOVÁ Bára 1998 ŽSt DeJič 00:29,8 0 12/1 +1,40
4. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 00:31,5 0 8/1 +3,10
5. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 00:32,3 0 8/5 +3,90
6. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 00:35,3 0 6/1 +6,90

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 00:32,8 0 7/5



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

14) 50 Volný způsob Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 00:28,8 0 0,00 20 12/6
2. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 00:28,9 0 0,00 17 12/1 +0,10

MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 00:28,9 0 0,00 17 11/3 +0,10
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 00:30,1 0 0,00 13 9/3 +1,30
5. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 00:30,6 0 0,00 12 7/3 +1,80
6. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 00:30,9 0 0,00 11 7/2 +2,10
7. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 00:31,0 0 0,00 10 8/6 +2,20

LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 00:31,0 0 0,00 10 6/6 +2,20
9. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 00:31,3 0 0,00 8 7/6 +2,50

10. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 00:31,5 0 0,00 7 6/1 +2,70
11. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 00:31,8 0 0,00 6 5/4 +3,00
12. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 00:32,1 0 0,00 5 6/4 +3,30
13. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 00:32,2 0 0,00 4 6/5 +3,40
14. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 00:33,0 0 0,00 3 5/1 +4,20
15. NEČESANÝ Jáchym 2004 12M ReHoř 00:33,5 0 0,00 2 5/6 +4,70
16. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 00:34,0 0 0,00 1 5/2 +5,20
17. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 00:34,1 0 0,00 5/5 +5,30
18. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 00:34,7 0 0,00 4/3 +5,90
19. KODRLE Petr 2004 12M PKHK 00:41,1 0 0,00 2/3 +12,30
20. KARRAS Petr 2004 12M ReHoř 00:41,2 0 0,00 2/4 +12,40
21. VYNNYK Vojtěch 2004 12M PKHK 00:42,5 0 0,00 1/4 +13,70
22. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 00:44,0 0 0,00 2/5 +15,20
23. MATES Tadeáš 2004 12M PKHK 00:48,0 0 0,00 1/2 +19,20

- BURDYCH Adam 2004 12M LoTr DSQ 0 - 3/1 -
SW 4.4 Předčasný start

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 00:27,8 0 0,00 20 12/2
2. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 00:28,2 0 0,00 17 11/2 +0,40
3. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 00:28,3 0 0,00 15 11/4 +0,50
4. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 00:28,7 0 0,00 13 9/5 +0,90
5. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 00:29,0 0 0,00 12 10/1 +1,20
6. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 00:29,8 0 0,00 11 10/5 +2,00
7. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 00:30,4 0 0,00 10 11/6 +2,60
8. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 00:30,8 0 0,00 9 9/4 +3,00
9. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 00:30,9 0 0,00 8 8/3 +3,10

VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 00:30,9 0 0,00 8 6/3 +3,10
11. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 00:31,0 0 0,00 6 8/5 +3,20

MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 00:31,0 0 0,00 6 7/4 +3,20
13. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 00:31,4 0 0,00 4 7/1 +3,60

PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 00:31,4 0 0,00 4 8/4 +3,60
15. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 00:31,5 0 0,00 2 7/5 +3,70
16. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 00:31,7 0 0,00 1 6/2 +3,90
17. JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič 00:32,1 0 0,00 4/2 +4,30
18. SITA Matyáš 2003 13M POPo 00:33,8 0 0,00 4/5 +6,00
19. POSPÍŠIL Jan 2003 13M ReHoř 00:34,2 0 0,00 4/4 +6,40
20. VALEŠ Martin 2003 13M PKHK 00:34,8 0 0,00 2/2 +7,00
21. NĚMEČEK Václav 2003 13M ReHoř 00:35,9 0 0,00 3/2 +8,10
22. FRÝBA Petr 2003 13M DeNá 00:36,0 0 0,00 3/5 +8,20
23. FRIŠMAN Jan 2003 13M PKHK 00:37,9 0 0,00 1/3 +10,10

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 00:26,7 0 0,00 20 14/4



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 00:26,8 0 0,00 17 14/6 +0,10
3. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 00:26,9 0 0,00 15 15/6 +0,20
4. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 00:28,2 0 0,00 13 12/5 +1,50
5. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 00:28,4 0 0,00 12 11/1 +1,70
6. KRÁČMAR Filip 2002 14M ReHoř 00:29,5 0 0,00 11 10/3 +2,80
7. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 00:29,6 0 0,00 10 10/2 +2,90
8. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 00:30,3 0 0,00 9 8/2 +3,60
9. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 00:30,4 0 0,00 8 10/6 +3,70

10. NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil 00:32,8 0 0,00 7 4/1 +6,10
11. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 00:35,1 0 0,00 6 3/4 +8,40
12. ULMAN Filip 2002 14M TJJil 00:39,8 0 0,00 5 3/6 +13,10

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 00:25,0 0 0,00 20 15/3
2. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 00:25,4 0 0,00 17 15/2 +0,40
3. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 00:25,5 0 0,00 15 15/5 +0,50
4. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 00:25,8 0 0,00 13 15/1 +0,80
5. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 00:25,9 0 0,00 12 14/3 +0,90
6. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 00:26,9 0 0,00 11 14/2 +1,90
7. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 00:27,6 0 0,00 10 13/2 +2,60
8. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 00:27,7 0 0,00 9 14/1 +2,70

TUNEGA Jan 2000 MMl ReHoř 00:27,7 0 0,00 9 13/6 +2,70
10. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 00:27,8 0 0,00 7 13/5 +2,80
11. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 00:27,9 0 0,00 6 13/4 +2,90
12. STANEV David 2000 MMl TJJil 00:28,0 0 0,00 5 13/1 +3,00
13. STŘÍHAVKA Jindřich 2000 MMl PKVM 00:29,1 0 0,00 4 8/1 +4,10
14. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 00:30,4 0 0,00 3 9/1 +5,40
15. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 00:30,4 0 0,00 2 9/2 +5,41
16. NOSEK Mikuláš 2001 MMl ReHoř 00:32,7 0 0,00 1 5/3 +7,70

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 00:24,9 0 0,00 20 15/4
2. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 00:27,1 0 0,00 17 12/4 +2,20
3. ČABAN Daniel 1998 MSt SCPAP 00:27,4 0 0,00 15 13/3 +2,50
4. HLAVÁČEK Aleš 1999 MSt ReHoř 00:28,2 0 0,00 13 14/5 +3,30
5. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 00:29,2 0 0,00 12 11/5 +4,30
6. NĚMEC Jaroslav 1999 MSt PKHK 00:30,2 0 0,00 11 10/4 +5,30

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. CÖGER Martin 1994 MM DeNá 00:25,7 0 0,00 20 12/3
2. VRZAL David 1978 MM DeNá 00:30,7 0 0,00 17 9/6 +5,00
3. POLMA Richard 1990 MM PKHK 00:36,0 0 0,00 15 4/6 +10,30

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:57 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

15) 200 Polohový závod Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 01:17,6 02:36,6 0 0,00 20 7/3
2. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:15,9 02:38,7 0 0,00 17 7/2 +2,10
3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:16,0 02:42,3 0 0,00 15 5/6 +5,70
4. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 01:18,5 02:43,2 0 0,00 13 4/4 +6,60
5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:19,1 02:51,2 0 0,00 12 4/1 +14,60

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 01:23,6 02:51,2 0 0,00 12 5/5 +14,60
7. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:21,6 02:51,7 0 0,00 10 5/4 +15,10
8. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:26,8 03:00,2 0 0,00 9 2/2 +23,60
9. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 01:26,2 03:02,0 0 0,00 8 4/6 +25,40

10. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 01:26,3 03:05,4 0 0,00 7 3/5 +28,80
11. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:31,0 03:05,5 0 0,00 6 1/3 +28,90
12. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:33,8 03:06,4 0 0,00 5 1/4 +29,80
13. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:31,3 03:07,8 0 0,00 4 3/6 +31,20
14. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 01:33,8 03:09,6 0 0,00 3 2/3 +33,00
15. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 01:34,6 03:11,7 0 0,00 2 2/5 +35,10
16. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 01:37,3 03:16,5 0 0,00 1 2/4 +39,90
17. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 01:38,0 03:27,3 0 0,00 1/2 +50,70

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 01:16,5 02:41,9 0 0,00 20 6/2
2. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:19,5 02:44,8 0 0,00 17 6/3 +2,90
3. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:22,5 02:45,7 0 0,00 15 5/2 +3,80
4. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:23,3 02:48,7 0 0,00 13 6/1 +6,80
5. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:23,7 02:51,0 0 0,00 12 4/3 +9,10

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:08,7 02:28,0 0 0,00 20 8/4
2. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:14,0 02:34,8 0 0,00 17 8/5 +6,80
3. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:15,9 02:36,4 0 0,00 15 8/6 +8,40
4. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 01:14,4 02:38,1 0 0,00 13 8/1 +10,10
5. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:17,2 02:40,5 0 0,00 12 6/6 +12,50
6. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:22,6 02:44,1 0 0,00 11 7/6 +16,10
7. PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 14Ž PKPar 01:19,6 02:44,9 0 0,00 10 5/3 +16,90
8. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:28,4 02:54,1 0 0,00 9 5/1 +26,10

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 01:12,6 02:36,8 0 0,00 20 8/2
2. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:13,6 02:37,2 0 0,00 17 7/5 +0,40
3. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:16,0 02:41,8 0 0,00 15 7/1 +5,00
4. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 01:18,1 02:48,9 0 0,00 13 6/4 +12,10
5. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 01:25,5 02:53,1 0 0,00 12 3/2 +16,30
6. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:24,4 03:02,5 0 0,00 11 3/4 +25,70

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:07,2 02:23,9 0 0,00 20 8/3
2. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 01:12,1 02:35,2 0 0,00 17 7/4 +11,30
3. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:17,3 02:41,2 0 0,00 15 6/5 +17,30
4. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 01:21,5 02:49,5 0 0,00 13 4/2 +25,60
5. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:22,1 02:54,5 0 0,00 12 3/3 +30,60

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

6. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:32,4 03:05,4 0 0,00 11 3/1 +41,50

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 01:23,1 02:51,6 0 0,00 20 4/5



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

16) 200 Polohový závod Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:13,9 02:32,0 0 0,00 20 7/3
2. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 01:16,0 02:36,8 0 0,00 17 6/2 +4,80
3. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:14,0 02:40,1 0 0,00 15 6/6 +8,10
4. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:17,2 02:40,4 0 0,00 13 4/3 +8,40
5. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 01:16,4 02:41,4 0 0,00 12 5/3 +9,40
6. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 01:21,7 02:44,4 0 0,00 11 5/6 +12,40
7. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:19,1 02:45,1 0 0,00 10 4/5 +13,10
8. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:19,4 02:46,1 0 0,00 9 2/3 +14,10
9. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:23,1 02:49,3 0 0,00 8 2/4 +17,30

10. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:27,5 02:54,7 0 0,00 7 4/6 +22,70
11. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:22,0 02:56,1 0 0,00 6 2/1 +24,10
12. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 01:26,0 03:03,0 0 0,00 5 3/2 +31,00
13. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:29,2 03:03,4 0 0,00 4 3/1 +31,40
14. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:28,6 03:06,0 0 0,00 3 3/6 +34,00
15. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 01:29,3 03:07,9 0 0,00 2 2/5 +35,90

- PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 01:00,0 DSQ 0 - 1/2 -
SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

- STODOLA Marek 2004 12M PKPar - DSQ 0 - 4/2 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 01:12,4 02:29,3 0 0,00 20 8/1
2. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 01:12,2 02:30,8 0 0,00 17 6/3 +1,50
3. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:13,2 02:34,7 0 0,00 15 7/1 +5,40
4. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 01:14,0 02:35,0 0 0,00 13 8/6 +5,70
5. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:17,2 02:39,7 0 0,00 12 5/2 +10,40
6. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:17,3 02:40,5 0 0,00 11 4/4 +11,20
7. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:16,9 02:41,2 0 0,00 10 7/6 +11,90
8. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:19,7 02:43,1 0 0,00 9 4/1 +13,80
9. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 01:19,7 02:44,8 0 0,00 8 6/1 +15,50

10. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 01:21,0 02:45,4 0 0,00 7 5/4 +16,10
11. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 01:22,8 02:46,1 0 0,00 6 3/5 +16,80
12. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 01:25,0 02:59,7 0 0,00 5 3/4 +30,40
13. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 01:33,8 03:06,8 0 0,00 4 1/3 +37,50

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 01:05,1 02:20,3 0 0,00 20 9/5
2. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 01:08,3 02:23,7 0 0,00 17 10/6 +3,40
3. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 01:10,4 02:24,7 0 0,00 15 9/2 +4,40
4. ANTOŠ Petr 2002 14M PKPar 01:14,8 02:32,2 0 0,00 13 8/5 +11,90
5. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:13,4 02:35,1 0 0,00 12 7/4 +14,80
6. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:17,6 02:38,2 0 0,00 11 7/5 +17,90
7. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 01:17,7 02:44,6 0 0,00 10 5/1 +24,30
8. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:16,9 02:45,2 0 0,00 9 5/5 +24,90
9. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 01:42,7 03:17,8 0 0,00 8 2/2 +57,50
- ULMAN Filip 2002 14M TJJil - DSQ 0 - 1/4 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

- HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar - DSQ 0 - 6/5 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 01:02,3 02:14,7 0 0,00 20 10/4

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

2. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 01:06,5 02:19,9 0 0,00 17 10/1 +5,20
3. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 01:05,2 02:20,2 0 0,00 15 10/2 +5,50
4. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 01:06,1 02:20,5 0 0,00 13 10/5 +5,80
5. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 01:09,7 02:22,1 0 0,00 12 9/6 +7,40
6. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 01:09,0 02:22,9 0 0,00 11 9/3 +8,20
7. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:11,2 02:29,9 0 0,00 10 9/1 +15,20
8. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 01:12,2 02:30,3 0 0,00 9 8/2 +15,60
9. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:12,3 02:31,2 0 0,00 8 6/4 +16,50

10. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:15,3 02:40,4 0 0,00 7 7/2 +25,70
11. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 01:24,8 02:54,5 0 0,00 6 3/3 +39,80

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 01:03,3 02:12,6 0 0,00 20 10/3
2. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 01:09,0 02:26,8 0 0,00 17 8/4 +14,20
3. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 01:12,7 02:28,5 0 0,00 15 8/3 +15,90
4. NĚMEC Jaroslav 1999 MSt PKHK - 03:01,1 0 0,00 13 2/6 +48,50
- RYPL Martin 1998 MSt TJJil - DSQ 0 - 9/4 -

SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

17) 100 Znak Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 01:14,1 0 0,00 20 10/6
2. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:15,2 0 0,00 17 9/6 +1,10
3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:16,4 0 0,00 15 8/1 +2,30
4. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar 01:17,6 0 0,00 13 6/3 +3,50
5. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:19,0 0 0,00 12 6/4 +4,90
6. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:19,3 0 0,00 11 7/5 +5,20

KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:19,3 0 0,00 11 6/2 +5,20
8. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:19,5 0 0,00 9 7/6 +5,40
9. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:25,0 0 0,00 8 4/5 +10,90

10. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 01:25,2 0 0,00 7 5/1 +11,10
11. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:27,4 0 0,00 6 4/4 +13,30
12. BISOVÁ Nikola 2004 12Ž PKChr 01:28,0 0 0,00 5 4/3 +13,90
13. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:29,5 0 0,00 4 2/3 +15,40
14. ROSŮLKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKHK 01:32,2 0 0,00 3 2/2 +18,10
15. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 01:33,2 0 0,00 2 4/6 +19,10
16. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:34,2 0 0,00 1 2/4 +20,10
17. BARTOŠOVÁ Viktoria 2004 12Ž KajDo 01:35,5 0 0,00 3/1 +21,40
18. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:37,2 0 0,00 3/6 +23,10
19. BULÍČKOVÁ Karolína 2004 12Ž PKHK 01:56,0 0 0,00 1/2 +41,90
20. BEDNÁŘOVÁ Veronika 2004 12Ž PKHK 01:58,7 0 0,00 1/4 +44,60
21. HRUBÁ Vendula 2004 12Ž TJJil 02:01,5 0 0,00 2/6 +47,40

- ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr DSQ 0 - 6/1 -
SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

- KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr DSQ 0 - 2/1 -
SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

- DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá DSQ 0 - 4/1 -
SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 01:14,3 0 0,00 20 8/4
2. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:16,0 0 0,00 17 8/2 +1,70
3. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:18,9 0 0,00 15 6/5 +4,60
4. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 01:21,6 0 0,00 13 8/6 +7,30
5. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:21,9 0 0,00 12 5/5 +7,60
6. MELUZINOVA Antonie 2003 13Ž PKSvi 01:28,2 0 0,00 11 4/2 +13,90
7. LEXOVÁ Amelie 2003 13Ž PKHK 01:30,0 0 0,00 10 2/5 +15,70
8. ČTVRTEČKOVÁ Jaroslava 2003 13Ž KajDo 01:31,1 0 0,00 9 3/2 +16,80
9. HOLANCOVÁ Adéla 2003 13Ž DeNá 01:32,5 0 0,00 8 3/3 +18,20
- NOVÁKOVÁ Julie 2003 13Ž LoČT DSQ 0 - 3/4 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:06,2 0 0,00 20 10/3
2. MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 14Ž PKPar 01:10,8 0 0,00 17 10/2 +4,60
3. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 01:10,9 0 0,00 15 10/5 +4,70
4. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:12,2 0 0,00 13 10/1 +6,00
5. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:12,6 0 0,00 12 9/1 +6,40
6. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:13,6 0 0,00 11 9/3 +7,40
7. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 01:17,9 0 0,00 10 7/2 +11,70
8. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:19,7 0 0,00 9 7/1 +13,50
9. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:22,5 0 0,00 8 7/3 +16,30

10. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 01:22,9 0 0,00 7 5/4 +16,70
11. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 01:24,0 0 0,00 6 5/6 +17,80
12. KARBANOVÁ Kateřina 2002 14Ž PKHK 02:06,3 0 0,00 5 1/3 +1:00,01

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:14,9 0 0,00 20 9/4
2. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:15,0 0 0,00 17 9/2 +0,10
3. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:15,1 0 0,00 15 9/5 +0,20
4. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 01:15,6 0 0,00 13 8/3 +0,70
5. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:19,5 0 0,00 12 5/2 +4,60
6. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:21,4 0 0,00 11 6/6 +6,50
7. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 01:21,6 0 0,00 10 5/3 +6,70
8. PEKÁRKOVÁ Klára 2001 ŽMl KajDo 01:31,5 0 0,00 9 3/5 +16,60

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 01:07,7 0 0,00 20 10/4
2. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:15,2 0 0,00 17 8/5 +7,50

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

18) 100 Znak Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:10,8 0 0,00 20 9/5
2. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:14,1 0 0,00 17 8/6 +3,30
3. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:14,4 0 0,00 15 7/3 +3,60
4. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:15,3 0 0,00 13 7/6 +4,50
5. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:15,6 0 0,00 12 8/5 +4,80
6. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 01:17,2 0 0,00 11 6/1 +6,40
7. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 01:18,1 0 0,00 10 6/6 +7,30
8. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:19,8 0 0,00 9 4/4 +9,00
9. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:20,0 0 0,00 8 4/5 +9,20

10. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:20,5 0 0,00 7 6/3 +9,70
11. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:20,6 0 0,00 6 5/1 +9,80
12. CIMBUREK Daniel 2004 12M KSPPa 01:21,3 0 0,00 5 3/6 +10,50

STODOLA Marek 2004 12M PKPar 01:21,3 0 0,00 5 6/5 +10,50
14. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:23,4 0 0,00 3 5/2 +12,60
15. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 01:24,2 0 0,00 2 3/2 +13,40
16. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:28,1 0 0,00 1 4/6 +17,30
17. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 01:29,2 0 0,00 2/3 +18,40
18. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 01:30,9 0 0,00 3/5 +20,10
19. BURDYCH Adam 2004 12M LoTr 01:33,1 0 0,00 2/2 +22,30
20. KODRLE Petr 2004 12M PKHK 01:42,8 0 0,00 2/4 +32,00
21. VYNNYK Vojtěch 2004 12M PKHK 01:48,9 0 0,00 1/4 +38,10
22. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 01:54,0 0 0,00 1/3 +43,20

- PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT DSQ 0 - 4/3 -
SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

- MATES Tadeáš 2004 12M PKHK DSQ 0 - 1/2 -
SW 6.4 obrátka bez doteku na stěnu

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:09,9 0 0,00 20 9/1
2. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 01:13,6 0 0,00 17 7/2 +3,70
3. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:15,1 0 0,00 15 7/1 +5,20
4. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 01:15,7 0 0,00 13 7/4 +5,80
5. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:16,2 0 0,00 12 8/4 +6,30
6. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:17,8 0 0,00 11 6/2 +7,90
7. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:17,9 0 0,00 10 5/5 +8,00
8. FRÝBA Petr 2003 13M DeNá 01:27,8 0 0,00 9 3/3 +17,90
9. VALEŠ Martin 2003 13M PKHK 01:42,5 0 0,00 8 2/1 +32,60
- JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič DSQ 0 - 3/1 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 01:03,2 0 0,00 20 10/4
2. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:09,8 0 0,00 17 9/2 +6,60
3. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:11,7 0 0,00 15 8/3 +8,50
4. HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar 01:12,6 0 0,00 13 8/2 +9,40
5. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 01:17,8 0 0,00 12 5/3 +14,60
6. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:18,2 0 0,00 11 6/4 +15,00
7. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:18,7 0 0,00 10 7/5 +15,50
8. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 01:19,6 0 0,00 9 5/6 +16,40
9. NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil 01:25,7 0 0,00 8 3/4 +22,50

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

1. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 01:02,8 0 0,00 20 10/5
2. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 01:03,6 0 0,00 17 10/3 +0,80
3. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:06,7 0 0,00 15 9/3 +3,90
4. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:08,3 0 0,00 13 10/6 +5,50
5. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 01:09,4 0 0,00 12 9/4 +6,60
6. STANEV David 2000 MMl TJJil 01:14,2 0 0,00 11 8/1 +11,40
7. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:14,8 0 0,00 10 9/6 +12,00
8. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 01:17,2 0 0,00 9 5/4 +14,40

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. RYPL Martin 1998 MSt TJJil 01:08,4 0 0,00 20 10/1
2. NĚMEC Jaroslav 1999 MSt PKHK 01:22,1 0 0,00 17 4/1 +13,70

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. CÖGER Martin 1994 MM DeNá 01:05,3 0 0,00 20 10/2
- POLMA Richard 1990 MM PKHK DSQ 0 - 2/5 -

SW 6.4 obrátka bez doteku na stěnu

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

19) 400 Volný způsob Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 04:52,5 0 0,00 20 7/4
100m: 01:09,9 200m: 02:25,3 300m: 03:40,4

2. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 04:53,3 0 0,00 17 7/3 +0,80
100m: 01:11,0 200m: 02:26,3 300m: 03:41,3

3. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 04:55,6 0 0,00 15 7/2 +3,10
100m: 01:10,8 200m: 02:26,5 300m: 03:41,9

4. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 04:59,7 0 0,00 13 6/3 +7,20
100m: 01:11,8 200m: 02:27,7 300m: 03:44,1

5. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 05:04,6 0 0,00 12 7/6 +12,10
100m: 01:12,9 200m: 02:31,7 300m: 03:49,5

6. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 05:08,7 0 0,00 11 5/5 +16,20
100m: 01:14,7 200m: 02:34,5 300m: 03:53,3

7. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar 05:09,4 0 0,00 10 6/5 +16,90
100m: 01:12,0 200m: 02:31,1 300m: 03:50,7

8. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 05:26,9 0 0,00 9 4/3 +34,40
100m: 01:17,1 200m: 02:41,2 300m: 04:06,8

9. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 05:33,6 0 0,00 8 3/5 +41,10
100m: 01:19,5 200m: 02:45,8 300m: 04:13,3

10. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 05:35,9 0 0,00 7 3/2 +43,40
100m: 01:20,4 200m: 02:46,6 300m: 04:13,1

11. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 05:41,5 0 0,00 6 4/2 +49,00
100m: 01:22,2 200m: 02:48,8 300m: 04:15,2

12. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 05:42,2 0 0,00 5 3/3 +49,70
100m: 01:23,4 200m: 02:52,1 300m: 04:20,0

13. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 05:46,9 0 0,00 4 2/5 +54,40
100m: 01:23,2 200m: 02:52,4 300m: 04:21,3

14. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 05:50,2 0 0,00 3 4/6 +57,70
100m: 01:22,3 200m: 02:52,6 300m: 04:22,9

15. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 05:50,3 0 0,00 2 4/5 +57,80
100m: 01:25,3 200m: 02:55,6 300m: 04:24,9

16. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 05:53,6 0 0,00 1 3/1 +1:01,01
100m: 01:22,9 200m: 02:52,1 300m: 04:23,3

17. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 05:57,2 0 0,00 3/6 +1:04,07
100m: 01:25,4 200m: 02:57,1 300m: 04:27,6

18. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 05:58,5 0 0,00 1/3 +1:06,00
100m: 01:28,8 200m: 02:56,3 300m: 04:28,9

19. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 06:06,6 0 0,00 2/2 +1:14,01
100m: 01:24,8 200m: 02:59,2 300m: 04:34,0

20. HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 06:33,7 0 0,00 1/2 +1:41,02
100m: 01:30,0 200m: 03:12,4 300m: 04:57,4

21. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 06:34,1 0 0,00 1/4 +1:41,06
100m: 01:30,4 200m: 03:11,6 300m: 04:55,6

22. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 06:40,8 0 0,00 2/3 +1:48,03
100m: 01:32,3 200m: 03:14,8 300m: 04:59,3

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 05:07,4 0 0,00 20 6/2
100m: 01:12,7 200m: 02:31,3 300m: 03:50,9

2. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 05:08,2 0 0,00 17 6/1 +0,80
100m: 01:13,9 200m: 02:33,5 300m: 03:52,8

3. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 05:13,5 0 0,00 15 5/4 +6,10
100m: 01:14,8 200m: 02:36,3 300m: 03:55,8

4. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 05:18,9 0 0,00 13 5/3 +11,50
100m: 01:14,8 200m: 02:36,3 300m: 03:58,0

5. HOLANCOVÁ Adéla 2003 13Ž DeNá 06:19,4 0 0,00 12 2/4 +1:12,00
100m: 01:26,0 200m: 03:02,1 300m: 04:41,9

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 04:38,4 0 0,00 20 8/3
100m: 01:06,8 200m: 02:17,5 300m: 03:28,6

2. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 04:40,4 0 0,00 17 8/5 +2,00
100m: 01:06,1 200m: 02:16,5 300m: 03:28,9

3. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 04:48,9 0 0,00 15 8/1 +10,50
100m: 01:08,6 200m: 02:22,0 300m: 03:35,6

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

4. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 05:05,1 0 0,00 13 6/4 +26,70
100m: 01:14,8 200m: 02:33,3 300m: 03:50,8

5. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 05:08,2 0 0,00 12 5/6 +29,80
100m: 01:13,7 200m: 02:33,7 300m: 03:53,6

6. MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 14Ž PKPar 05:10,8 0 0,00 11 7/1 +32,40
100m: 01:13,3 200m: 02:33,0 300m: 03:51,6

7. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 05:18,9 0 0,00 10 5/2 +40,50
100m: 01:14,0 200m: 02:36,2 300m: 03:58,4

8. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 05:22,1 0 0,00 9 5/1 +43,70
100m: 01:16,6 200m: 02:39,2 300m: 04:02,7

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 04:51,0 0 0,00 20 6/6
100m: 01:09,2 200m: 02:23,6 300m: 03:38,8

2. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 04:53,0 0 0,00 17 8/6 +2,00
100m: 01:08,4 200m: 02:21,9 300m: 03:38,2

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 ŽSt SCPAP 04:35,0 0 0,00 20 8/2
100m: 01:06,3 200m: 02:16,5 300m: 03:25,4

2. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 04:50,5 0 0,00 17 8/4 +15,50
100m: 01:08,3 200m: 02:22,5 300m: 03:37,0

3. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 04:57,5 0 0,00 15 7/5 +22,50
100m: 01:08,7 200m: 02:29,5 300m: 03:40,4

4. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 05:20,8 0 0,00 13 4/4 +45,80
100m: 01:15,0 200m: 02:37,9 300m: 04:02,2

5. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 05:35,1 0 0,00 12 4/1 +1:00,01
100m: 01:15,5 200m: 02:39,6 300m: 04:08,1

6. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 05:41,3 0 0,00 11 3/4 +1:06,03
100m: 01:19,9 200m: 02:46,0 300m: 04:14,2

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

20) 4x50 Volný způsob Muži
žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. ZéHK A Žáci, Muži ZéHK 01:57,1 0 - 40 2/1
NEJMAN Radek 2003 00:29,1

GRACÍK Daniel 2004 -

KAUPA Tomáš 2003 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

2. LoTr Žáci, Muži LoTr 02:02,3 0 - 34 2/5 +5,20
PRAŽÁK Tobiáš 2002 00:28,7

HAUFER Tomáš 2003 -

PÁSLER Jakub 2003 -

HAVELKA Tomáš 2004 -

3. PKHK B Žáci, Muži PKHK 02:05,0 0 - 30 1/4 +7,90
MRŇÁVEK Martin 2003 00:31,7

BLAŽEK Radovan 2004 -

VOŘÍŠEK Tobias 2003 -

KLABAN Matyáš 2003 -

4. LoČT B Žáci, Muži LoČT 02:06,4 0 - 26 1/3 +9,30
HÝBL Denis 2002 00:27,7

HURYCH Jan 2004 -

PRŮCHA Jan 2004 -

KOVÁŘ Václav 2003 -

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PKHK A Muži PKHK 01:45,5 0 - 40 2/3
KLÁSEK Adam 2000 00:26,0

NĚMEČEK Petr 2000 -

KLÁSEK Jan 2002 -

HÁJEK Vojtěch 2000 -

2. LoČT A Muži LoČT 01:50,2 0 - 34 2/2 +4,70
VÁGNER Adam 2000 00:29,6

NOVOTNÝ Vojtěch 2001 -

HORÁK Jan 2000 -

ŠVÍŘ Matěj 2000 -

3. PKPar A Muži PKPar 01:52,9 0 - 30 2/4 +7,40
ANTOŠ Petr 2002 00:29,2

ŽEMLIČKA Martin 2002 -

ŠMÍD Jan 2001 -

KRPÁLEK Libor 2002 -

4. ZéHK A Žáci, Muži ZéHK 01:57,1 0 - 26 2/1 +11,60
NEJMAN Radek 2003 00:29,1

GRACÍK Daniel 2004 -

KAUPA Tomáš 2003 -

DRAHORÁD Pavel 2004 -

5. LoTr Žáci, Muži LoTr 02:02,3 0 - 24 2/5 +16,80
PRAŽÁK Tobiáš 2002 00:28,7

HAUFER Tomáš 2003 -

PÁSLER Jakub 2003 -

HAVELKA Tomáš 2004 -

6. ZéHK B Muži ZéHK 02:04,0 0 - 22 2/6 +18,50
LUŠTICKÝ Josef 2004 00:32,4

ZIMA Jan 1973 -

CHALUPNÍK Jiří 2004 -

HAVLENA Maxim 2004 -

7. PKHK B Žáci, Muži PKHK 02:05,0 0 - 20 1/4 +19,50
MRŇÁVEK Martin 2003 00:31,7

BLAŽEK Radovan 2004 -

VOŘÍŠEK Tobias 2003 -

KLABAN Matyáš 2003 -

8. LoČT B Žáci, Muži LoČT 02:06,4 0 - 18 1/3 +20,90
HÝBL Denis 2002 00:27,7

HURYCH Jan 2004 -

PRŮCHA Jan 2004 -

KOVÁŘ Václav 2003 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

9. PKPar B Muži PKPar 02:06,5 0 - 16 1/2 +21,00
STODOLA Marek 2004 00:32,9

NEUMANN David 2004 -

BERAN Michal 1998 -

RÝZNER Miroslav 2004 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:58 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

21) 4x50 Polohový závod Ženy
žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. PKPar Žačky,  
Ženy

PKPar 02:19,0 0 - 40 2/2

MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 00:35,1

PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 -

KOTYKOVÁ Nikola 2004 -

HAZUKOVÁ Kateřina 2004 -

2. LoTr B Žačky,  
Ženy

LoTr 02:21,2 0 - 34 3/1 +2,20

STOKLASOVÁ Radka 2004 00:36,3

BLAHOVÁ Helena 2004 -

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

HŮLKOVÁ Veronika 2004 -

3. ZéHK Žačky,  
Ženy

ZéHK 02:28,2 0 - 30 1/2 +9,20

BRETOVÁ Dominika 2004 00:35,8

ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 -

PITRMANOVÁ Kateřina 2004 -

LINHARTOVÁ Karolína 2003 -

4. PKHK B Žačky,  
Ženy

PKHK 02:35,1 0 - 26 2/5 +16,10

BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 00:39,4

MLČOCHOVÁ Barbora 2004 -

JOSEFOVÁ Michaela 2003 -

BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 -

5. DeNá D Žačky,  
Ženy

DeNá 02:38,0 0 - 24 2/4 +19,00

KRATĚNOVÁ Anežka 2004 00:39,7

DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 -

VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 -

SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 -

6. LoTr C Žačky,  
Ženy

LoTr 02:41,7 0 - 22 1/4 +22,70

BRYKNAROVÁ Valerie 2004 00:40,1

BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 -

JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 -

JUSTOVÁ Adéla 2004 -

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. SCPAP Ženy SCPAP 02:09,0 0 - 40 3/3
TEPLÁ Karolína 2004 00:34,5

JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 -

ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 -

AVRAMOVÁ Pavla 1999 -

2. DeNá A Ženy DeNá 02:13,3 0 - 34 3/2 +4,30
LEMFELDOVÁ Petra 2002 00:34,5

ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 -

LINHARTOVÁ Pavlína 2002 -

JERMANOVÁ Kateřina 1999 -

3. LoTr A Ženy LoTr 02:17,1 0 - 30 3/4 +8,10
LANKAŠOVÁ Romana 2001 00:34,4

HAVELKOVÁ Lucie 2001 -

ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 -

BRÁDLOVÁ Dominika 2002 -

4. PKPar Žačky,  
Ženy

PKPar 02:19,0 0 - 26 2/2 +10,00

MÍSAŘOVÁ Markéta 2002 00:35,1

PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 -

KOTYKOVÁ Nikola 2004 -

HAZUKOVÁ Kateřina 2004 -

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

5. PKHK A Ženy PKHK 02:19,8 0 - 24 3/6 +10,80
HEBROVÁ Sára 2001 00:36,0

BLAŽKOVÁ Zora 1997 -

JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 -

ŽITNÁ Eliška 1999 -

6. DeNá B Ženy DeNá 02:20,2 0 - 22 3/5 +11,20
TETAUEROVÁ Jana 2003 00:35,0

ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 -

HOFMANOVÁ Tereza 2002 -

KRAMLOVÁ Lucie 1999 -

7. LoTr B Žačky,  
Ženy

LoTr 02:21,2 0 - 20 3/1 +12,20

STOKLASOVÁ Radka 2004 00:36,3

BLAHOVÁ Helena 2004 -

ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 -

HŮLKOVÁ Veronika 2004 -

8. PKVM Ženy PKVM 02:26,0 0 - 18 1/3 +17,00
DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 00:37,1

BRÝDLOVÁ Nikola 2004 -

VENIGEROVÁ Hana 2001 -

BRÝDLOVÁ Aneta 2002 -

9. ZéHK Žačky,  
Ženy

ZéHK 02:28,2 0 - 16 1/2 +19,20

BRETOVÁ Dominika 2004 00:35,8

ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 -

PITRMANOVÁ Kateřina 2004 -

LINHARTOVÁ Karolína 2003 -

10. DeNá C Ženy DeNá 02:29,7 0 - 14 2/3 +20,70
ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 00:38,0

FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 -

ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 -

LEMFELDOVÁ Lucie 1999 -

11. PKHK B Žačky,  
Ženy

PKHK 02:35,1 0 - 12 2/5 +26,10

BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 00:39,4

MLČOCHOVÁ Barbora 2004 -

JOSEFOVÁ Michaela 2003 -

BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 -

12. DeNá D Žačky,  
Ženy

DeNá 02:38,0 0 - 10 2/4 +29,00

KRATĚNOVÁ Anežka 2004 00:39,7

DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 -

VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 -

SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 -

13. LoTr C Žačky,  
Ženy

LoTr 02:41,7 0 - 8 1/4 +32,70

BRYKNAROVÁ Valerie 2004 00:40,1

BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 -

JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 -

JUSTOVÁ Adéla 2004 -



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

22) 1500 Volný způsob Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 18:51,1 0 0,00 20 3/5
100m: 01:10,4 200m: 02:26,5 300m: 03:42,3 400m: 04:58,3 500m: 06:14,3 600m: 07:30,3 700m: 08:46,0 800m: 10:01,6
900m: 11:17,1 1000m: 12:32,7 1100m: 13:49,0 1200m: 15:05,4 1300m: 16:22,2 1400m: 17:37,8

2. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 18:56,2 0 0,00 17 4/2 +5,10
100m: 01:09,6 200m: 02:23,4 300m: 03:41,4 400m: 04:57,6 500m: 06:13,9 600m: 07:34,1 700m: 08:46,0 800m: 10:02,1
900m: 11:18,2 1000m: 12:34,6 1100m: 13:51,4 1200m: 15:08,7 1300m: 16:25,6 1400m: 17:41,9

3. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 19:20,6 0 0,00 15 3/3 +29,50
100m: 01:14,1 200m: 02:31,3 300m: 03:48,4 400m: 05:05,8 500m: 06:23,0 600m: 07:40,7 700m: 08:58,9 800m: 10:17,9
900m: 11:35,5 1000m: 12:53,1 1100m: 14:11,3 1200m: 15:29,8 1300m: 16:46,8 1400m: 18:04,6

4. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 19:50,9 0 0,00 13 3/2 +59,80
100m: 01:13,6 200m: 02:31,9 300m: 03:58,8 400m: 05:11,8 500m: 06:32,2 600m: 07:54,0 700m: 09:15,4 800m: 10:36,4
900m: 11:56,5 1000m: 13:14,3 1100m: 14:34,1 1200m: 15:53,9 1400m: 18:32,4

5. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 20:23,0 0 0,00 12 2/2 +1:31,09
100m: 01:16,7 200m: 02:38,0 300m: 03:59,7 400m: 05:22,1 500m: 06:45,9 600m: 08:10,4 700m: 09:35,0 800m: 10:55,5
900m: 12:13,7 1000m: 13:34,4 1100m: 14:55,3 1200m: 16:16,7 1300m: 17:39,3 1400m: 19:02,0

6. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 21:51,0 0 0,00 11 1/3 +2:59,09
100m: 01:12,1 200m: 02:43,8 300m: 04:16,7 400m: 05:46,0 500m: 07:15,5 600m: 08:42,8 700m: 10:10,1 800m: 11:39,3
900m: 13:08,7 1000m: 14:37,7 1100m: 16:07,0 1200m: 17:37,3 1300m: 19:06,3 1400m: 20:30,6

7. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 23:14,5 0 0,00 10 1/4 +4:23,04
100m: 01:21,0 200m: 02:53,0 300m: 04:27,6 400m: 05:39,8 500m: 07:35,9 600m: 09:11,4 700m: 10:47,1 800m: 12:21,2
900m: 13:57,5 1000m: 15:32,7 1100m: 17:08,3 1200m: 18:43,4 1300m: 20:15,7 1400m: 21:47,5

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 18:17,5 0 0,00 20 4/5
100m: 01:07,3 200m: 02:20,8 300m: 03:33,6 400m: 04:46,1 500m: 05:55,8 600m: 07:11,8 700m: 08:25,4 800m: 09:37,3
900m: 10:53,9 1000m: 12:09,9 1100m: 13:24,4 1200m: 14:39,1 1300m: 15:53,7 1400m: 17:08,2

2. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 19:03,0 0 0,00 17 4/1 +45,50
100m: 01:12,4 200m: 02:26,2 300m: 03:41,9 400m: 04:58,5 500m: 06:15,1 600m: 07:30,8 700m: 08:47,9 800m: 10:04,6
900m: 11:21,5 1000m: 12:39,0 1100m: 13:56,5 1200m: 15:14,0 1300m: 16:39,5 1400m: 17:49,1

3. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 19:10,7 0 0,00 15 4/6 +53,20
100m: 01:11,6 200m: 02:27,7 300m: 03:44,3 400m: 05:02,0 500m: 06:19,9 600m: 07:36,4 700m: 08:52,6 800m: 10:10,0
900m: 11:28,3 1000m: 12:46,7 1100m: 14:05,1 1200m: 15:23,6 1300m: 16:41,5 1400m: 18:00,6

4. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 19:13,8 0 0,00 13 3/6 +56,30
100m: 01:11,5 300m: 03:44,3 400m: 05:01,8 500m: 06:18,9 600m: 07:36,3 700m: 08:52,9 800m: 10:10,3 900m: 11:28,5

1000m: 12:46,8 1100m: 14:05,4 1200m: 15:23,8 1300m: 16:41,6 1400m: 18:00,2

5. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 19:14,2 0 0,00 12 2/3 +56,70
100m: 01:14,3 200m: 02:33,0 300m: 03:51,7 400m: 05:10,6 500m: 06:27,7 600m: 07:44,8 700m: 09:01,1 800m: 10:19,2
900m: 11:35,8 1100m: 14:11,6 1200m: 15:29,2 1300m: 16:47,2 1400m: 18:03,4

6. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 19:14,3 0 0,00 11 2/4 +56,80
100m: 01:12,8 200m: 02:31,2 300m: 03:49,6 400m: 05:08,6 500m: 06:26,2 600m: 07:44,3 700m: 09:01,6 800m: 10:19,6
900m: 11:37,9 1000m: 12:55,6 1100m: 14:12,4 1200m: 15:29,7 1300m: 16:47,2 1400m: 18:02,4

7. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 19:30,0 0 0,00 10 3/1 +1:12,05
100m: 01:12,4 200m: 02:29,6 300m: 03:48,4 400m: 05:06,1 500m: 06:25,0 600m: 07:43,6 700m: 09:02,8 800m: 10:22,6
900m: 11:41,8 1000m: 13:01,4 1100m: 14:20,5 1200m: 15:40,5 1300m: 16:57,7 1400m: 17:59,0

8. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 20:17,6 0 0,00 9 2/1 +2:00,01
200m: 02:37,4 100m: 01:16,3 300m: 03:58,5 400m: 05:29,9 500m: 06:43,2 600m: 08:05,9 700m: 09:29,4 800m: 10:52,4
900m: 12:14,4 1000m: 13:35,1 1100m: 14:55,8 1200m: 16:16,6 1300m: 17:37,4 1400m: 18:58,5

9. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 21:03,7 0 0,00 8 2/6 +2:46,02
100m: 01:14,6 200m: 02:36,5 300m: 04:00,0 400m: 05:23,7 500m: 06:49,3 600m: 08:14,0 700m: 09:40,1 800m: 11:07,1
900m: 12:32,9 1000m: 14:00,1 1100m: 15:26,4 1200m: 16:52,3 1300m: 18:17,3 1400m: 19:42,2

10. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 22:39,4 0 0,00 7 1/2 +4:21,09
100m: 01:17,8 200m: 02:43,7 300m: 04:12,9 400m: 05:43,1 500m: 07:13,0 600m: 08:45,7 700m: 10:18,7 800m: 11:51,9
900m: 13:26,6 1000m: 15:00,5 1100m: 16:33,5 1200m: 18:07,2 1300m: 19:38,9 1400m: 21:10,3

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 18:37,9 0 0,00 20 4/4
100m: 01:06,8 200m: 02:20,5 300m: 03:34,4 400m: 04:47,7 500m: 06:02,2 600m: 07:16,2 700m: 08:32,0 800m: 09:46,9
900m: 11:02,6 1000m: 12:18,8 1100m: 13:35,4 1200m: 14:51,6 1300m: 16:07,5 1400m: 17:24,2

2. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 20:02,2 0 0,00 17 3/4 +1:24,03
100m: 01:11,4 200m: 02:28,1 300m: 03:46,8 400m: 05:06,7 500m: 06:26,9 600m: 07:48,6 700m: 09:10,1 800m: 10:31,5
900m: 11:53,0 1000m: 13:15,4 1100m: 14:37,2 1200m: 16:00,3 1300m: 17:23,2 1400m: 18:48,1

3. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 20:15,9 0 0,00 15 2/5 +1:38,00
100m: 01:13,4 200m: 02:32,8 300m: 03:52,3 400m: 05:13,2 500m: 06:35,2 600m: 07:57,0 700m: 09:19,3 800m: 10:41,9
900m: 12:04,5 1000m: 13:28,1 1100m: 14:53,0 1200m: 16:12,9 1300m: 17:33,9 1400m: 18:55,8

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 16:37,3 0 0,00 20 5/4
100m: 01:02,5 200m: 02:08,2 300m: 03:14,4 400m: 04:21,3 500m: 05:28,3 600m: 06:34,3 700m: 07:40,8 800m: 08:48,0
900m: 09:55,1 1000m: 11:02,9 1100m: 12:10,2 1200m: 13:17,7 1300m: 14:24,7 1400m: 15:31,8

2. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 16:46,0 0 0,00 17 5/3 +8,70
100m: 01:02,9 200m: 02:08,5 300m: 03:14,7 400m: 04:21,3 500m: 05:28,6 600m: 06:35,8 700m: 07:42,8 800m: 08:57,0
900m: 09:57,8 1000m: 11:05,7 1100m: 12:13,6 1200m: 13:22,2 1300m: 14:30,3 1400m: 15:38,6

3. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 17:15,4 0 0,00 15 5/5 +38,10
100m: 01:03,7 200m: 02:11,9 300m: 03:20,3 500m: 05:39,2 400m: 04:27,2 600m: 06:47,1 700m: 07:57,4 800m: 09:07,4
900m: 10:17,7 1000m: 11:27,3 1100m: 12:37,5 1200m: 13:47,6 1300m: 14:57,7 1400m: 16:07,3

4. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 17:32,2 0 0,00 13 5/6 +54,90
100m: 01:06,5 200m: 02:16,7 300m: 03:27,2 400m: 04:37,4 500m: 05:48,0 600m: 06:58,1 700m: 08:08,8 800m: 09:19,9
900m: 10:30,7 1000m: 11:42,2 1100m: 12:53,2 1200m: 14:04,6 1300m: 15:15,0 1400m: 16:25,5

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 17:04,0 0 0,00 20 5/1
100m: 01:03,3 200m: 02:10,4 300m: 03:18,2 400m: 04:26,2 500m: 05:34,0 600m: 06:42,6 700m: 07:51,8 800m: 09:00,0
900m: 10:10,0 1000m: 11:19,0 1100m: 12:28,7 1200m: 13:38,6 1300m: 14:48,5 1400m: 15:57,4

2. ČABAN Daniel 1998 MSt SCPAP 17:24,2 0 0,00 17 5/2 +20,20
100m: 01:05,8 200m: 02:15,0 300m: 03:24,3 400m: 04:33,5 500m: 05:43,7 600m: 06:53,4 700m: 08:03,8 800m: 09:13,8
900m: 10:24,9 1000m: 11:34,2 1100m: 12:34,6 1200m: 13:54,5 1300m: 15:04,2 1400m: 16:13,8

3. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 18:20,5 0 0,00 15 4/3 +1:16,05
100m: 01:06,6 200m: 02:18,5 300m: 03:30,8 400m: 04:44,1 500m: 05:57,5 600m: 07:11,5 700m: 08:25,8 800m: 09:40,4
900m: 10:54,5 1000m: 12:09,6 1100m: 13:24,2 1200m: 14:38,7 1300m: 15:35,5 1400m: 17:08,2

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

23) 200 Znak Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

R/D Odstup

1. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:15,6 02:33,9 0 5/6
2. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 01:16,7 02:37,7 0 5/5 +3,80
3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:18,5 02:38,8 0 3/4 +4,90
4. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar 01:20,5 02:43,8 0 3/2 +9,90
5. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:20,2 02:46,5 0 4/1 +12,60
6. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:22,4 02:47,2 0 3/5 +13,30
7. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:23,4 02:51,9 0 2/3 +18,00
8. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:29,7 02:57,0 0 2/6 +23,10
9. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 01:28,2 02:58,3 0 1/2 +24,40

KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 01:28,7 02:58,3 0 2/5 +24,40
11. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:30,8 03:02,2 0 2/4 +28,30
12. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 01:31,4 03:04,3 0 1/3 +30,40
13. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 01:33,6 03:08,6 0 2/2 +34,70
14. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 01:34,1 03:14,0 0 1/5 +40,10
15. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:40,8 03:29,2 0 1/4 +55,30

- KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr - DSQ 0 1/6 -
SW 6.4 obrátka bez doteku na stěnu

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 01:15,8 02:34,8 0 3/3
2. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:16,2 02:36,1 0 5/2 +1,30
3. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:19,5 02:43,2 0 3/1 +8,40
4. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 01:22,2 02:48,2 0 3/6 +13,40

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:10,1 02:25,4 0 5/3
2. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 01:13,4 02:30,9 0 5/4 +5,50
3. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:14,8 02:35,4 0 5/1 +10,00
4. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:16,9 02:35,6 0 4/4 +10,20
5. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:17,6 02:38,6 0 4/5 +13,20

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:15,9 02:36,5 0 4/2
2. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:15,8 02:37,5 0 4/3 +1,00
3. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 01:18,0 02:40,5 0 4/6 +4,00
4. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:24,1 02:54,2 0 2/1 +17,70

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

24) 200 Znak Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:14,7 02:33,6 0 0,00 20 5/2
2. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:20,5 02:39,9 0 0,00 17 3/6 +6,30
3. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:18,6 02:40,0 0 0,00 15 4/5 +6,40
4. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:19,9 02:42,7 0 0,00 13 3/5 +9,10
5. STODOLA Marek 2004 12M PKPar 01:19,8 02:43,2 0 0,00 12 2/4 +9,60
6. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 01:20,2 02:44,1 0 0,00 11 3/4 +10,50
7. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:20,0 02:47,0 0 0,00 10 3/3 +13,40
8. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:12,4 02:49,1 0 0,00 9 2/3 +15,50
9. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:28,4 02:54,1 0 0,00 8 2/6 +20,50

10. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 01:31,7 03:06,6 0 0,00 7 1/5 +33,00
11. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 01:33,6 03:10,6 0 0,00 6 1/4 +37,00
12. BURDYCH Adam 2004 12M LoTr 01:36,6 03:21,6 0 0,00 5 1/6 +48,00

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:13,0 02:26,0 0 0,00 20 5/1
2. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 01:14,8 02:32,7 0 0,00 17 5/6 +6,70
3. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:17,9 02:36,3 0 0,00 15 4/2 +10,30
4. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 01:17,8 02:38,1 0 0,00 13 4/6 +12,10
5. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 01:17,3 02:41,3 0 0,00 12 3/1 +15,30
6. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:18,8 02:43,4 0 0,00 11 4/1 +17,40
7. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:21,7 02:44,7 0 0,00 10 2/5 +18,70
8. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 01:23,6 02:49,9 0 0,00 9 2/1 +23,90
9. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 01:26,1 02:54,1 0 0,00 8 1/1 +28,10

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 01:06,4 02:18,0 0 0,00 20 6/2
2. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:13,0 02:28,0 0 0,00 17 5/3 +10,00
3. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:15,2 02:33,5 0 0,00 15 5/5 +15,50
4. HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar 01:15,7 02:33,8 0 0,00 13 4/3 +15,80
5. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:17,7 02:40,0 0 0,00 12 3/2 +22,00
- NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil - DSQ 0 - 1/3 -

SW 6.5 v cíli dohmat na břiše

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 01:01,4 02:05,9 0 0,00 20 6/3
2. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 01:06,7 02:18,4 0 0,00 17 6/4 +12,50
3. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 01:09,2 02:23,8 0 0,00 15 5/4 +17,90
4. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:11,7 02:27,3 0 0,00 13 6/6 +21,40
5. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 01:12,1 02:27,7 0 0,00 12 6/5 +21,80
6. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 01:23,3 02:50,3 0 0,00 11 2/2 +44,40

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 01:10,3 02:25,9 0 0,00 20 6/1
2. ZETEK Vladimír 1999 MSt KVSPa 01:19,9 02:46,3 0 0,00 17 4/4 +20,40

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

25) 100 Motýlek Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 01:15,9 0 0,00 20 5/6
2. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 01:16,6 0 0,00 17 4/2 +0,70
3. KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:18,4 0 0,00 15 4/6 +2,50
4. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 01:20,5 0 0,00 13 3/2 +4,60
5. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 01:27,5 0 0,00 12 2/3 +11,60
6. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:34,4 0 0,00 11 1/3 +18,50
7. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:37,4 0 0,00 10 2/5 +21,50
8. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 01:48,9 0 0,00 9 1/4 +33,00

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 01:12,2 0 0,00 20 4/3
2. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:28,4 0 0,00 17 3/6 +16,20

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 01:09,8 0 0,00 20 5/3
2. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:15,4 0 0,00 17 5/5 +5,60
3. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:20,2 0 0,00 15 4/1 +10,40

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 01:10,6 0 0,00 20 5/4
2. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:20,9 0 0,00 17 4/4 +10,30
3. NĚMEČKOVÁ Kateřina 2001 ŽMl ReHoř 01:24,2 0 0,00 15 4/5 +13,60
4. ČERNÁ Tereza 2001 ŽMl PKVM 01:26,7 0 0,00 13 2/4 +16,10
5. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:31,7 0 0,00 12 2/2 +21,10

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 01:11,4 0 0,00 20 5/2
2. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:18,2 0 0,00 17 5/1 +6,80
3. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:22,9 0 0,00 15 3/1 +11,50
4. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 01:23,2 0 0,00 13 3/5 +11,80
5. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:34,2 0 0,00 12 1/2 +22,80

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 01:21,5 0 0,00 20 3/4

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

26) 100 Motýlek Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 01:09,2 0 0,00 20 5/2
2. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:12,8 0 0,00 17 5/5 +3,60
3. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 01:14,3 0 0,00 15 4/5 +5,10
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:16,2 0 0,00 13 4/3 +7,00
5. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:17,4 0 0,00 12 2/5 +8,20
6. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:17,7 0 0,00 11 5/6 +8,50
7. NEČESANÝ Jáchym 2004 12M ReHoř 01:23,1 0 0,00 10 3/1 +13,90
8. STODOLA Marek 2004 12M PKPar 01:24,7 0 0,00 9 2/4 +15,50
9. NEUMANN David 2004 12M PKPar 01:25,6 0 0,00 8 1/3 +16,40

10. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 01:27,3 0 0,00 7 3/6 +18,10
11. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:27,8 0 0,00 6 1/4 +18,60
12. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:29,9 0 0,00 5 2/6 +20,70
13. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:31,4 0 0,00 4 2/1 +22,20

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 01:09,0 0 0,00 20 5/4
2. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 01:09,1 0 0,00 17 6/5 +0,10
3. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 01:09,4 0 0,00 15 6/1 +0,40
4. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:15,8 0 0,00 13 3/4 +6,80
5. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 01:17,9 0 0,00 12 3/2 +8,90
6. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:23,0 0 0,00 11 2/3 +14,00
7. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 01:39,5 0 0,00 10 1/2 +30,50

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:08,4 0 0,00 20 5/3
2. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 01:11,1 0 0,00 17 4/4 +2,70
3. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:11,3 0 0,00 15 4/6 +2,90
4. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 01:11,4 0 0,00 13 6/3 +3,00
5. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:13,2 0 0,00 12 5/1 +4,80
6. KRÁČMAR Filip 2002 14M ReHoř 01:15,7 0 0,00 11 4/2 +7,30
7. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 01:15,8 0 0,00 10 4/1 +7,40
8. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 01:44,4 0 0,00 9 1/5 +36,00
- EXNER Jonáš 2002 14M TJJil DSQ 0 - 3/5 -

SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 01:00,3 0 0,00 20 7/4
2. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 01:02,4 0 0,00 17 7/5 +2,10
3. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 01:02,9 0 0,00 15 7/2 +2,60
4. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 01:03,9 0 0,00 13 6/2 +3,60
5. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 01:04,9 0 0,00 12 7/6 +4,60
6. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 01:05,2 0 0,00 11 7/1 +4,90
7. STANEV David 2000 MMl TJJil 01:15,3 0 0,00 10 3/3 +15,00
8. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:16,8 0 0,00 9 6/6 +16,50

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 00:56,3 0 0,00 20 7/3
2. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 01:06,7 0 0,00 17 6/4 +10,40

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

27) 200 Prsa Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 01:23,9 02:51,0 0 0,00 20 6/1
2. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 01:26,6 02:57,8 0 0,00 17 5/4 +6,80
3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 01:34,1 03:04,3 0 0,00 15 4/5 +13,30
4. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 01:32,1 03:08,9 0 0,00 13 3/4 +17,90
5. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:33,5 03:11,0 0 0,00 12 2/4 +20,00
6. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 01:32,0 03:15,2 0 0,00 11 3/2 +24,20

HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 01:36,7 03:15,2 0 0,00 11 3/3 +24,20
8. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:35,7 03:20,2 0 0,00 9 3/5 +29,20
9. PEŠAVOVÁ Anna 2004 12Ž PKPar 01:37,3 03:20,5 0 0,00 8 3/6 +29,50

10. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 01:37,2 03:21,6 0 0,00 7 2/3 +30,60
11. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:36,3 03:22,4 0 0,00 6 2/2 +31,40
12. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:37,8 03:22,6 0 0,00 5 2/6 +31,60
13. ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá 01:44,4 03:35,1 0 0,00 4 1/3 +44,10
14. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 12Ž KSPPa 01:48,5 03:48,3 0 0,00 3 1/2 +57,30
15. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:57,2 04:01,9 0 0,00 2 1/5 +1:10,09

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:19,3 02:45,4 0 0,00 20 6/3
2. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:24,8 02:54,7 0 0,00 17 5/6 +9,30
3. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 01:27,8 03:00,0 0 0,00 15 4/4 +14,60
4. LINHARTOVÁ Karolína 2003 13Ž ZéHK 01:43,1 03:33,3 0 0,00 13 2/5 +47,90

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 2002 14Ž SCPAP 01:19,3 02:46,1 0 0,00 20 6/4
2. LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:23,7 02:50,6 0 0,00 17 6/2 +4,50
3. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:24,9 02:51,7 0 0,00 15 5/3 +5,60
4. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 01:23,9 02:54,6 0 0,00 13 6/6 +8,50
5. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:26,0 03:00,3 0 0,00 12 5/1 +14,20
6. PAŘÍKOVÁ Tereza 2002 14Ž PKPar 01:27,3 03:02,4 0 0,00 11 4/3 +16,30
7. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 01:29,5 03:11,8 0 0,00 10 4/1 +25,70
8. KUNČÁKOVÁ Hana 2002 14Ž PKSvi 01:46,1 03:42,4 0 0,00 9 1/4 +56,30
9. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 01:33,3 04:31,0 0 0,00 8 4/6 +1:44,09

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:22,1 02:50,6 0 0,00 20 5/5
2. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 01:22,7 02:51,4 0 0,00 17 6/5 +0,80

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 01:25,3 02:59,4 0 0,00 20 5/2
2. KRAMLOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:26,6 03:02,3 0 0,00 17 4/2 +2,90

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

28) 200 Prsa Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Master
s body

R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 01:22,2 02:49,1 0 0,00 20 5/4
2. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 01:22,9 02:53,3 0 0,00 17 5/2 +4,20
3. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:29,3 03:06,8 0 0,00 15 4/6 +17,70
4. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 01:31,6 03:10,1 0 0,00 13 3/3 +21,00
5. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:32,9 03:15,1 0 0,00 12 3/4 +26,00
6. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 01:33,4 03:15,3 0 0,00 11 1/2 +26,20
7. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:36,2 03:19,9 0 0,00 10 2/5 +30,80
8. PRŮCHA Jan 2004 12M LoČT 01:40,8 03:28,0 0 0,00 9 2/2 +38,90
- PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa - DSQ 0 - 1/4 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:26,5 02:57,8 0 0,00 20 4/3
2. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:27,2 03:00,4 0 0,00 17 4/4 +2,60
3. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 01:28,6 03:02,4 0 0,00 15 4/2 +4,60
4. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 01:30,4 03:03,9 0 0,00 13 3/5 +6,10
5. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:29,2 03:05,5 0 0,00 12 4/1 +7,70
6. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 01:32,2 03:13,4 0 0,00 11 2/3 +15,60
7. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 01:35,1 03:18,3 0 0,00 10 3/6 +20,50
8. JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič 01:39,0 03:27,9 0 0,00 9 2/4 +30,10
9. SITA Matyáš 2003 13M POPo 01:37,6 03:32,8 0 0,00 8 1/3 +35,00

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 01:12,8 02:31,6 0 0,00 20 6/3
2. ANTOŠ Petr 2002 14M PKPar 01:16,9 02:42,3 0 0,00 17 6/6 +10,70
3. HOLICKÝ Matěj 2002 14M PKPar 01:24,2 02:54,0 0 0,00 15 5/1 +22,40
4. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 01:25,4 02:55,9 0 0,00 13 5/6 +24,30
5. ULMAN Filip 2002 14M TJJil 01:41,0 03:29,9 0 0,00 12 2/1 +58,30
- BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil - DSQ 0 - 3/1 -

SW 7.6 nesoučasný dohmat

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 01:18,0 02:41,4 0 0,00 20 6/1
2. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 01:20,6 02:44,3 0 0,00 17 5/3 +2,90
3. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:21,6 02:49,2 0 0,00 15 5/5 +7,80
4. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 01:21,7 02:50,7 0 0,00 13 4/5 +9,30
5. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 01:25,6 02:59,4 0 0,00 12 3/2 +18,00

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. RYPL Martin 1998 MSt TJJil 01:13,8 02:35,0 0 0,00 20 6/5
2. BERAN Michal 1998 MSt PKPar 01:15,2 02:35,4 0 0,00 17 6/2 +0,40

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Master
s body

R/D Odstup

1. CÖGER Martin 1994 MM DeNá 01:10,7 02:29,9 0 0,00 20 6/4

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:27:59 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

29) 100 Volný způsob Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 12Ž SCPAP 01:04,3 0 0,00 20 10/1
2. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 12Ž PKPar 01:06,4 0 0,00 17 7/5 +2,10
3. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:07,4 0 0,00 15 8/4 +3,10
4. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 01:07,7 0 0,00 13 7/3 +3,40
5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 12Ž PKPar 01:08,7 0 0,00 12 6/5 +4,40
6. DOSTÁLOVÁ Tereza 2004 12Ž PKVM 01:09,2 0 0,00 11 7/6 +4,90
7. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 01:11,2 0 0,00 10 5/4 +6,90
8. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 01:11,7 0 0,00 9 6/3 +7,40
9. BRYKNAROVÁ Valerie 2004 12Ž LoTr 01:14,4 0 0,00 8 5/5 +10,10

10. KRATĚNOVÁ Anežka 2004 12Ž DeNá 01:14,5 0 0,00 7 5/1 +10,20
11. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 01:15,5 0 0,00 6 3/3 +11,20
12. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 12Ž PKVM 01:15,8 0 0,00 5 3/2 +11,50
13. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 12Ž PKPar 01:16,7 0 0,00 4 3/4 +12,40
14. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 01:17,9 0 0,00 3 4/4 +13,60
15. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 01:19,5 0 0,00 2 4/5 +15,20
16. PITRMANOVÁ Kateřina 2004 12Ž ZéHK 01:20,8 0 0,00 1 3/6 +16,50
17. FILIPI Emma 2004 12Ž PKHK 01:21,6 0 0,00 3/1 +17,30
18. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 01:22,0 0 0,00 2/3 +17,70
19. HLADIKOVÁ Natálie 2004 12Ž SCPAP 01:23,6 0 0,00 1/3 +19,30
20. KOZOVÁ Michaela 2004 12Ž ReHoř 01:24,7 0 0,00 2/4 +20,40
21. HRUBÁ Vendula 2004 12Ž TJJil 01:30,3 0 0,00 1/4 +26,00
22. KULICHOVÁ Bára 2004 12Ž LoTr 01:31,7 0 0,00 2/5 +27,40
23. DVOŘÁČKOVÁ Nikola 2004 12Ž KSPPa 01:47,9 0 0,00 1/2 +43,60

- BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK DSQ 0 - 2/1 -
SW 10.4 odraz ode dna při obrátce nebo obrátka bez doteku na obrátkové stěně

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 01:05,2 0 0,00 20 9/3
2. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 01:06,2 0 0,00 17 8/5 +1,00
3. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 01:06,6 0 0,00 15 8/2 +1,40
4. TETAUEROVÁ Jana 2003 13Ž DeNá 01:07,4 0 0,00 13 9/1 +2,20
5. ZÁMEČNÍKOVÁ Bára 2003 13Ž DeNá 01:08,2 0 0,00 12 8/1 +3,00
6. ROŽNOVSKÁ Štěpánka 2003 13Ž DeNá 01:13,4 0 0,00 11 5/2 +8,20
7. MELUZINOVA Antonie 2003 13Ž PKSvi 01:15,0 0 0,00 10 4/3 +9,80
8. LINHARTOVÁ Karolína 2003 13Ž ZéHK 01:17,8 0 0,00 9 4/2 +12,60
9. NOVÁKOVÁ Julie 2003 13Ž LoČT 01:18,9 0 0,00 8 1/5 +13,70

10. KADLECOVÁ Amálie 2003 13Ž ZéHK 01:28,2 0 0,00 7 2/6 +23,00

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 01:03,0 0 0,00 20 10/4
2. PALATKOVÁ Ema 2002 14Ž PKSvi 01:03,1 0 0,00 17 10/5 +0,10
3. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 01:04,2 0 0,00 15 10/6 +1,20
4. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 01:06,1 0 0,00 13 9/5 +3,10
5. STRÁNSKÁ Natálie 2002 14Ž LoČT 01:07,1 0 0,00 12 7/1 +4,10
6. BRÝDLOVÁ Aneta 2002 14Ž PKVM 01:07,9 0 0,00 11 7/4 +4,90

LINHARTOVÁ Pavlína 2002 14Ž DeNá 01:07,9 0 0,00 11 8/3 +4,90
8. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 01:09,0 0 0,00 9 7/2 +6,00
9. ČERMÁKOVÁ Anežka 2002 14Ž TJJil 01:12,0 0 0,00 8 6/1 +9,00

10. VOŇKOVÁ Veronika 2002 14Ž ReHoř 01:17,4 0 0,00 7 3/5 +14,40
11. KUNČÁKOVÁ Hana 2002 14Ž PKSvi 01:27,3 0 0,00 6 2/2 +24,30

mladší dorost - ženy

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 01:06,3 0 0,00 20 9/6
2. VENIGEROVÁ Hana 2001 ŽMl PKVM 01:07,3 0 0,00 17 9/2 +1,00
3. HAVELKOVÁ Lucie 2001 ŽMl LoTr 01:07,8 0 0,00 15 6/4 +1,50
4. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 01:09,4 0 0,00 13 8/6 +3,10
5. NĚMEČKOVÁ Kateřina 2001 ŽMl ReHoř 01:14,7 0 0,00 12 6/6 +8,40

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. AVRAMOVÁ Pavla 1999 ŽSt SCPAP 01:04,2 0 0,00 20 10/2
2. KOUDELKOVÁ Bára 1998 ŽSt DeJič 01:04,8 0 0,00 17 9/4 +0,60
3. JERMANOVÁ Kateřina 1999 ŽSt DeNá 01:05,4 0 0,00 15 10/3 +1,20
4. FRIMLOVÁ Štěpánka 1999 ŽSt DeNá 01:12,8 0 0,00 13 5/6 +8,60
5. LEMFELDOVÁ Lucie 1999 ŽSt DeNá 01:16,1 0 0,00 12 4/6 +11,90

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 01:11,9 0 0,00 20 5/3



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

30) 100 Volný způsob Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. JERMAN Michal 2004 12M DeNá 01:02,0 0 0,00 20 10/6
2. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 01:03,0 0 0,00 17 8/1 +1,00
3. MELUZÍN Josef 2004 12M PKSvi 01:04,0 0 0,00 15 8/4 +2,00
4. GRACÍK Daniel 2004 12M ZéHK 01:04,7 0 0,00 13 7/6 +2,70
5. LUŠTICKÝ Josef 2004 12M ZéHK 01:07,1 0 0,00 12 4/4 +5,10
6. SPILKO Daniel 2004 12M PKVM 01:07,2 0 0,00 11 6/1 +5,20
7. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 01:07,3 0 0,00 10 6/2 +5,30
8. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 01:08,7 0 0,00 9 4/5 +6,70
9. VILÍMEK Vít 2004 12M PONMM 01:09,8 0 0,00 8 5/4 +7,80

10. HURYCH Jan 2004 12M LoČT 01:09,9 0 0,00 7 5/6 +7,90
11. PALATKA Jan 2004 12M PKSvi 01:11,1 0 0,00 6 4/1 +9,10
12. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 01:12,1 0 0,00 5 4/2 +10,10
13. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 01:12,2 0 0,00 4 3/4 +10,20
14. BRÝDL Jan 2004 12M PKVM 01:14,4 0 0,00 3 2/3 +12,40
15. BURDYCH Adam 2004 12M LoTr 01:15,0 0 0,00 2 2/5 +13,00
16. PATLEVIČ Filip 2004 12M SCPAP 01:15,8 0 0,00 1 4/6 +13,80
17. KARRAS Petr 2004 12M ReHoř 01:33,6 0 0,00 1/4 +31,60
18. PEČENKA Adam 2004 12M KSPPa 01:38,0 0 0,00 1/2 +36,00

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 00:59,3 0 0,00 20 11/2
2. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 01:00,4 0 0,00 17 9/1 +1,10
3. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 01:02,7 0 0,00 15 9/2 +3,40
4. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 01:03,6 0 0,00 13 8/3 +4,30
5. NEJMAN Radek 2003 13M ZéHK 01:04,0 0 0,00 12 7/2 +4,70
6. OSININ Pavel 2003 13M SCPAP 01:04,3 0 0,00 11 8/5 +5,00
7. HAUFER Tomáš 2003 13M LoTr 01:06,5 0 0,00 10 7/3 +7,20
8. KOVÁŘ Václav 2003 13M LoČT 01:06,8 0 0,00 9 7/1 +7,50
9. MIKULE Štěpán 2003 13M DeJič 01:06,9 0 0,00 8 5/3 +7,60

10. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 01:07,0 0 0,00 7 6/6 +7,70
11. JEDLIČKA Jakub 2003 13M SCPAP 01:07,1 0 0,00 6 6/4 +7,80
12. MAREK Jakub 2003 13M PKSvi 01:09,3 0 0,00 5 6/5 +10,00
13. ŠIMEK Jakub 2003 13M PKHK 01:11,2 0 0,00 4 5/1 +11,90
14. KUBÍN Matyáš 2003 13M DeJič 01:11,3 0 0,00 3 5/5 +12,00
15. SITA Matyáš 2003 13M POPo 01:14,9 0 0,00 2 2/1 +15,60
16. POSPÍŠIL Jan 2003 13M ReHoř 01:15,3 0 0,00 1 3/6 +16,00
17. JANOUŠEK Martin 2003 13M DeJič 01:15,8 0 0,00 3/5 +16,50
18. NĚMEČEK Václav 2003 13M ReHoř 01:23,1 0 0,00 1/3 +23,80

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. HÝBL Denis 2002 14M LoČT 00:55,9 0 0,00 20 11/3
2. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 00:57,3 0 0,00 17 12/6 +1,40
3. KRPÁLEK Libor 2002 14M PKPar 00:59,5 0 0,00 15 11/1 +3,60
4. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 01:01,6 0 0,00 13 9/3 +5,70
5. ŽEMLIČKA Martin 2002 14M PKPar 01:02,9 0 0,00 12 9/4 +7,00
6. JISKRA Tadeáš 2002 14M POPo 01:03,0 0 0,00 11 7/4 +7,10
7. TEJKAL Ondřej 2002 14M PKVM 01:04,6 0 0,00 10 6/3 +8,70
8. KRÁČMAR Filip 2002 14M ReHoř 01:04,9 0 0,00 9 8/2 +9,00
9. BAREŠ Petr 2002 14M SCPAP 01:05,2 0 0,00 8 9/6 +9,30

10. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 01:06,0 0 0,00 7 7/5 +10,10
11. BULUŠEK Filip 2002 14M TJJil 01:21,5 0 0,00 6 3/3 +25,60
12. ULMAN Filip 2002 14M TJJil 01:26,0 0 0,00 5 2/2 +30,10

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

- NOVOTNÝ Jakub 2002 14M TJJil DSQ 0 - 2/4 -
SW 4.4 Předčasný start

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 00:55,1 0 0,00 20 12/4
2. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 00:55,5 0 0,00 17 12/2 +0,40
3. BALCAR Lukáš 2000 MMl SCPAP 00:55,5 0 0,00 15 12/3 +0,41
4. TOMEK Viktor 2000 MMl DeNá 00:56,9 0 0,00 13 12/1 +1,80
5. VÁGNER Adam 2000 MMl LoČT 00:57,2 0 0,00 12 12/5 +2,10
6. ŠMÍD Jan 2001 MMl PKPar 00:59,6 0 0,00 11 10/3 +4,50
7. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 MMl LoČT 00:59,7 0 0,00 10 11/4 +4,60
8. ŠVÍŘ Matěj 2000 MMl LoČT 01:00,4 0 0,00 9 11/6 +5,30
9. STANEV David 2000 MMl TJJil 01:00,8 0 0,00 8 10/1 +5,70

10. NĚMEČEK Petr 2000 MMl PKHK 01:01,9 0 0,00 7 10/4 +6,80
11. TUNEGA Jan 2000 MMl ReHoř 01:02,6 0 0,00 6 9/5 +7,50
12. SKALA Josef 2001 MMl PKHK 01:08,2 0 0,00 5 4/3 +13,10
13. HORÁK Jan 2000 MMl LoČT 01:08,3 0 0,00 4 5/2 +13,20
14. NOSEK Mikuláš 2001 MMl ReHoř 01:13,0 0 0,00 3 3/2 +17,90

starší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ČABAN Daniel 1998 MSt SCPAP 00:59,4 0 0,00 20 11/5
2. HLAVÁČEK Aleš 1999 MSt ReHoř 01:01,8 0 0,00 17 10/2 +2,40
3. ZETEK Vladimír 1999 MSt KVSPa 01:01,9 0 0,00 15 10/5 +2,50

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

31) 400 Polohový závod Ženy
12 let žačky

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. BRETOVÁ Dominika 2004 12Ž ZéHK 05:37,4 0 0,00 20 5/4
100m: 01:23,5 200m: 02:48,5 300m: 04:23,5

2. BLAHOVÁ Helena 2004 12Ž LoTr 05:38,1 0 0,00 17 6/1 +0,70
100m: 01:21,3 200m: 02:50,2 300m: 04:20,7

3. ŠUTRIEPKOVÁ Eliška 2004 12Ž LoTr 05:46,6 0 0,00 15 5/2 +9,20
100m: 01:20,9 200m: 02:51,3 300m: 04:30,9

4. HŮLKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 05:48,7 0 0,00 13 5/5 +11,30
100m: 01:22,8 200m: 02:51,2 300m: 04:34,9

5. ČEJKOVÁ Tereza 2004 12Ž SCPAP 05:50,6 0 0,00 12 4/5 +13,20
100m: 01:25,1 200m: 02:55,6 300m: 04:33,8

6. BEZDÍČKOVÁ Nela 2004 12Ž PKHK 05:58,4 0 0,00 11 5/6 +21,00
100m: 01:30,7 200m: 03:00,0 300m: 04:37,5

7. VOBORNÍKOVÁ Kristýna 2004 12Ž DeNá 06:20,2 0 0,00 10 3/5 +42,80
100m: 01:33,8 200m: 03:06,9 300m: 04:55,6

8. STOKLASOVÁ Radka 2004 12Ž LoTr 06:24,7 0 0,00 9 2/4 +47,30
100m: 01:37,1 200m: 03:10,5 300m: 04:59,2

9. DOLEŽALOVÁ Michaela 2004 12Ž DeNá 06:38,4 0 0,00 8 2/5 +1:01,00
100m: 01:46,3 200m: 03:24,3 300m: 05:15,3

10. SLAVÍKOVÁ Karolína 2004 12Ž DeNá 06:39,5 0 0,00 7 2/3 +1:02,01
100m: 01:47,0 200m: 03:27,5 300m: 05:18,3

11. JUSTOVÁ Adéla 2004 12Ž LoTr 06:40,8 0 0,00 6 2/2 +1:03,04
100m: 01:48,6 200m: 03:28,1 300m: 05:17,6

12. MLČOCHOVÁ Barbora 2004 12Ž PKHK 06:52,4 0 0,00 5 3/6 +1:15,00
100m: 01:45,7 300m: 05:19,8

13. JIŘIČKOVÁ Veronika 2004 12Ž LoTr 06:54,8 0 0,00 4 1/3 +1:17,04
100m: 01:48,8 200m: 03:12,4 300m: 05:18,9

14. BYDŽOVSKÁ Eliška 2004 12Ž PKHK 07:26,8 0 0,00 3 1/4 +1:49,04
100m: 01:50,9 200m: 03:42,7 300m: 05:45,4

- ŠPRYŇAROVÁ Sofie 2004 12Ž DeNá DSQ 0 - 2/1 -
SW 7.1 více záběrů paží pod vodou

13 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTĚPÁNKOVÁ Lydie 2003 13Ž ZéHK 05:46,9 0 0,00 20 4/3
100m: 01:29,6 200m: 02:59,0 300m: 04:30,4

2. JOSEFOVÁ Michaela 2003 13Ž PKHK 05:52,7 0 0,00 17 4/6 +5,80
100m: 01:22,3 200m: 02:46,1 300m: 04:33,5

3. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 13Ž DeJič 06:00,7 0 0,00 15 3/3 +13,80
100m: 01:19,4 200m: 02:52,7 300m: 04:37,8

4. BARVÍNKOVÁ Adéla 2003 13Ž LoTr 06:09,4 0 0,00 13 4/1 +22,50
100m: 01:35,2 200m: 03:07,3 300m: 04:47,1

14 let žačky
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. LEMFELDOVÁ Petra 2002 14Ž DeNá 05:26,7 0 0,00 20 6/3
100m: 01:15,5 200m: 02:38,0 300m: 04:12,9

2. ŠOLÍNOVÁ Karolína 2002 14Ž LoTr 05:30,7 0 0,00 17 6/4 +4,00
100m: 01:15,7 200m: 02:39,2 300m: 04:17,8

3. BRÁDLOVÁ Dominika 2002 14Ž LoTr 05:31,6 0 0,00 15 6/6 +4,90
100m: 01:22,0 200m: 02:41,6 300m: 04:20,8

4. HOFMANOVÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 05:41,0 0 0,00 13 5/3 +14,30
100m: 01:28,0 200m: 02:56,3 300m: 04:26,2

5. ROŽNOVSKÁ Anežka 2002 14Ž DeNá 05:51,8 0 0,00 12 4/2 +25,10
100m: 01:25,2 200m: 02:57,7 300m: 04:32,8

6. ROŽNOVSKÁ Tereza 2002 14Ž DeNá 06:11,8 0 0,00 11 3/2 +45,10
100m: 01:30,9 200m: 03:06,3 300m: 04:52,3

mladší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŠTICHAUEROVÁ Eliška 2001 ŽMl LoČT 05:27,6 0 0,00 20 6/5
100m: 01:12,7 200m: 02:37,3 300m: 04:15,0

2. LANKAŠOVÁ Romana 2001 ŽMl LoTr 05:33,9 0 0,00 17 6/2 +6,30
100m: 01:18,7 200m: 02:42,0 300m: 04:13,3

3. HEBROVÁ Sára 2001 ŽMl PKHK 05:41,9 0 0,00 15 5/1 +14,30
100m: 01:21,4 200m: 02:48,2 300m: 04:25,3



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

4. JEŘÁBKOVÁ Vanda 2000 ŽMl PKHK 05:42,7 0 0,00 13 4/4 +15,10
100m: 01:24,1 200m: 02:51,5 300m: 04:24,6

5. LIPAVSKÁ Michaela 2001 ŽMl PKHK 06:27,0 0 0,00 12 3/4 +59,40
100m: 01:33,2 200m: 03:06,0 300m: 05:02,0

starší dorost - ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ŽITNÁ Eliška 1999 ŽSt PKHK 06:06,2 0 0,00 20 1/2
100m: 01:30,5 200m: 02:58,2 300m: 04:41,3

ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Zora 1997 ŽŽ PKHK 06:09,4 0 0,00 20 3/1
100m: 01:27,0 200m: 02:59,1 300m: 04:46,0



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

32) 400 Polohový závod Muži
12 let žáci

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. HAVLENA Maxim 2004 12M ZéHK 05:23,2 0 0,00 20 4/1
100m: 01:15,9 200m: 02:38,9 300m: 04:11,4

2. DRAHORÁD Pavel 2004 12M ZéHK 05:29,2 0 0,00 17 3/1 +6,00
100m: 01:14,6 200m: 02:43,1 300m: 04:18,4

3. CHALUPNÍK Jiří 2004 12M ZéHK 05:39,8 0 0,00 15 2/4 +16,60
100m: 01:25,3 200m: 02:53,3 300m: 04:26,4

4. RÝZNER Miroslav 2004 12M PKPar 05:49,0 0 0,00 13 3/6 +25,80
100m: 01:20,5 200m: 02:49,0 300m: 04:28,8

5. HAVELKA Tomáš 2004 12M LoTr 06:01,2 0 0,00 12 1/4 +38,00
100m: 01:31,5 200m: 02:59,2 300m: 04:41,9

6. STODOLA Marek 2004 12M PKPar 06:11,8 0 0,00 11 2/1 +48,60
100m: 01:30,3 200m: 03:02,1 300m: 04:48,5

7. ŘÍHA Vojtěch 2004 12M DeNá 06:22,8 0 0,00 10 1/5 +59,60
100m: 01:37,0 200m: 03:06,9 300m: 04:53,9

8. BLAŽEK Radovan 2004 12M PKHK 06:28,6 0 0,00 9 1/6 +1:05,04
100m: 01:42,9 200m: 03:15,7 300m: 05:06,8

9. SKOŘEPA Adam 2004 12M LoTr 06:30,2 0 0,00 8 1/1 +1:07,00
100m: 01:37,1 200m: 03:14,9 300m: 05:10,9

13 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. BALCAR Aleš 2003 13M SCPAP 05:13,6 0 0,00 20 4/6
100m: 01:15,1 200m: 02:35,8 300m: 04:06,3

2. PÁSLER Jakub 2003 13M LoTr 05:23,3 0 0,00 17 3/2 +9,70
100m: 01:15,1 200m: 02:36,7 300m: 04:12,2

3. KAUPA Tomáš 2003 13M ZéHK 05:24,6 0 0,00 15 2/5 +11,00
100m: 01:18,7 200m: 02:43,6 300m: 04:13,8

4. TEPLÝ Jan 2003 13M SCPAP 05:26,0 0 0,00 13 3/3 +12,40
100m: 01:22,4 200m: 02:44,1 300m: 04:15,0

5. KLABAN Matyáš 2003 13M PKHK 05:38,0 0 0,00 12 3/5 +24,40
100m: 01:20,9 200m: 02:43,1 300m: 04:22,8

6. PÁSLER Kryštof 2003 13M LoTr 05:44,3 0 0,00 11 2/3 +30,70
100m: 01:24,7 200m: 02:48,9 300m: 04:28,9

7. MRŇÁVEK Martin 2003 13M PKHK 05:44,9 0 0,00 10 2/6 +31,30
100m: 01:24,5 200m: 02:56,9 300m: 04:29,8

8. VOŘÍŠEK Tobias 2003 13M PKHK 05:51,0 0 0,00 9 1/2 +37,40
100m: 01:30,1 200m: 03:02,3 300m: 04:38,7

14 let žáci
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ANTOŠ Petr 2002 14M PKPar 05:22,0 0 0,00 20 4/5
100m: 01:15,8 200m: 02:39,7 300m: 04:07,7

2. KLÁSEK Jan 2002 14M PKHK 05:22,9 0 0,00 17 4/2 +0,90
100m: 01:16,0 200m: 02:42,2 300m: 04:16,5

3. PRAŽÁK Tobiáš 2002 14M LoTr 05:32,9 0 0,00 15 3/4 +10,90
100m: 01:18,0 200m: 02:41,2 300m: 04:17,2

4. PAVELKA Vojtěch 2002 14M DeNá 05:39,9 0 0,00 13 2/2 +17,90
100m: 01:20,9 200m: 02:51,0 300m: 04:23,7

5. EXNER Jonáš 2002 14M TJJil 05:43,3 0 0,00 12 1/3 +21,30
100m: 01:22,5 200m: 02:48,5 300m: 04:29,8

mladší dorost - muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup

1. ČEJKA Jan 2001 MMl SCPAP 04:39,2 0 0,00 20 5/3
100m: 01:03,7 200m: 02:13,0 300m: 03:35,4

2. KLÁSEK Adam 2000 MMl PKHK 04:54,0 0 0,00 17 5/2 +14,80
100m: 01:07,2 200m: 02:23,5 300m: 03:48,2

3. ANTOŠ David 2000 MMl PKPar 04:58,2 0 0,00 15 5/5 +19,00
100m: 01:08,4 200m: 02:21,5 300m: 03:47,2

4. HÁJEK Vojtěch 2000 MMl PKHK 04:58,7 0 0,00 13 5/1 +19,50
100m: 01:09,1 200m: 02:23,6 300m: 03:51,8

5. FELGR Štěpán 2000 MMl SCPAP 05:15,4 0 0,00 12 5/6 +36,20
100m: 01:10,6 200m: 02:32,1 300m: 04:01,0

starší dorost - muži

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění

Plavecký klub Par
Zvýraznění



2016-11-13 12:28:00 Swim Meet Manager v2.3.1.0 (www.swimsolutions.cz) Licence: Martin

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters  
body

R/D Odstup

1. PAVELKA Jan 1998 MSt DeNá 04:49,0 0 0,00 20 5/4
100m: 01:02,8 200m: 02:18,4 300m: 03:33,9

2. RYPL Martin 1998 MSt TJJil 05:06,6 0 0,00 17 4/3 +17,60
100m: 01:12,7 200m: 02:31,6 300m: 03:55,2

3. JURICA Josef 1998 MSt SCPAP 05:12,7 0 0,00 15 4/4 +23,70
100m: 01:15,2 200m: 02:31,3 300m: 04:02,6

muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body
Masters  
body

R/D Odstup


	Rozhodčí
	3927_KP12_2016vysl.pdf
	KP12CT
	vysl




